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Oficio n° 106/2024.
Gar^a (SP), 31 de dezembro de 2024.

A Sra.

Adriana Ramos Pires

Assunto: Presta^ao de Contas do mes de Dezembro /2024 - Patrulha Juvenil de Garpa

A Patrulha Juvenil de Garpa, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-

34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente a presenpa

de Vossa Senhoria encaminhar as copias das notas da Prestapao de Contas Mensal do

arquivados na Entidade a disposipao dos orgaos de fiscalizapao do recurso Federal

referente ao 4° Termo de Aditamento ao Termo de Colaborapao n° 011/2021, destinado a

execupao da parceria.

Atenciosamente

A

Diretora Departamento de Convenios

Responsavel pela Prestapao de Contas

Abilio Roberto Sasso
Diretor / Presidente

PATRULHA JUVENIL DE
ORSANIZACAO bA SOCIEDAbE CIVIL - ASS€€IACAC bE FINS MAO ECONOMICOS E LUCRATTVOS

CNPJ; 47.645.809/0001-34 Fundada cm: 26/09/1972 Registrada cm 20/06/1976
Rua Soden Powell. 451 Bairro: Willians CEP 17402-066 6orga/SP Fone; (14) 3471-1630

5rte wwvz.patruihaju'.’erilgarca.org.br Facebook Patrulha Juvenil Sarga

mes de dezembro de 2024, lembrando que os documentos originals encontram

tv

erilgarca.org.br
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3a:aaatranscorta(

to Sasso

A______
Luiz Coness!

TC W3f fo-3

Recurso:

Forma de pagamento:

Gestor: Ulian Gamna

___ : Mum '

irreng;

_r  ■ !6;37249.iZT- r
Estadual

fonts

---
, :R ..........

13.509,05
6,372,19

Saltfo anterior 964.97

EfflnSKMKiaMI
Rendimentos 1.24

rfw,'24 7.136,86

09/12/2024
09/12/2024
09/12/2024

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS 
PATR'JLHA JUVENII DE GARfA
47.645.809/0001-34

Cont fyf
Edson Biato
Membro do Conseiho Fiscal

'iAranha Conessa
’Conseiho Fiscal

Vigencia; 01/01/2024 a 31/12/2024
Lei autorizadora 5.265, de 29 de novembro de 2018

06/12/2024 Holentc-
06/12/2024
06/12/2024
09/12,-2024
09/12/2024

Feder el 
Municipal

F po de concessao Colaocrapao 
Numero do ajuste- 011/202; 

Responsavel: Abilm Roberto Sasso

C,00 
0,00 
0,00 

. .. „  0.00
0,00

' s 0.00
: :Q.0O

RECEITAS

06/12/202.4
06/12/2024
27/12/2024
30/12/2024

0,00 
o.oc 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
■' e ? 
0,00 
0,00

964,3/
1.24

rsrx 
federal \/ 
Munclpal A

0.«| 0,00
5.76O.X 0.00
S.78184 6 372.19

Lii^Gust;
Memnroj

Osvaldo Heredia 
Memb\do Conseiho Fi:

Holer,to
Holerlte 

Nf 
Nf

09/12/2024 Nf
Nf
Nf
Nf 

12/12/2024 Nf 1.482
12/12/2024 Nf 19.863
■3/12/2024 27M&J»5Mario
13/12/2024 2« Parcels 137 Saiarto 

Termo de Coiaboragao nQ J

45.69! -£ba Gestae de SenefiZ' Am,RavelsS/A

Giovanni Feliciano Coutinho

Desconto Unimed Giovanni Feliciano Coutinho 
Supermeraidos Rasteiao l.tria 
Supermeruaos Rasteiao Lida 
Comerclaf Papels Garca Lida Epp 
Comercial Papeis Garca Ltda Epp

Saldo Anterior
Rend. apfajSes
‘iec.Wassados 12 542,94
lota! de recertas 
Oespesas ' 
Tarifai Bancanas
Soldo 7.136,86
'  ' 7.136,86 2 

Joo 
O/X) 
0.X 
0.00 
0.00

45 ia ao re n» 11/21, pare 11/12 3.391,42
44 TA aoTCnai^l, pare. 12/12 2.880.00
4® TA ao TC n’ 11/21, pare. 12/12 3.391,42

0.X 0.00
0.00 0,00
0,X 1356,69
0,00 430.17
0,X C-.W
0.X 0.00

o.x 
o.x 
o.x 
o.x 
o.x 
0.x 
ox 
ox

Abilkfac^
RespAnsai

r / 423^

1719/7 5SO.mXO 027.104 4eTAadTCnaW2Xpatc.il/12 880X Feden.f
12x8,.I) 34.677.422 4» lAao fC nm/21, pare 11/12 3.391,42 Mun,cipar
1719/8 S50.290.0X 027.104    .

1718/10 33.789.555

Total |

nov/24 Giovanni Feliciano Coutinho 1.512,07 Municipal R H. (5)
nov/24 Marcela Berries Cortez,n 034,60 Mdr„cipai R.H. (5i
nov/24 DescontoUmmed Giovanni feMano Coutinho 133.82 Municipal R.H. (5)
19.716 Superrrtercados Rasteiao I.Wa 598.6. Muni^ GSnerosAllmentlctos
13.717 Supermeraaos Rasteiao Ltda S;,93 iun,c,9a| GAneros Alimentic.cs
X.898 Comercial Papeis Garca Ltda Epp 65,X M. .icipa' Outfos Materia-s de Consume
68.913 Comercial Papeis Garca Ltda Epp 99 SO
69.072 Comercial Papers Garca Ltda Epp

69.109 Comercial Papeis Garca ltda Epp
LuljAntomoieopoidmo
Superme-cados Rasteiao Ltda
Giovanni Feliciano Cormnho
Marcela Semardes Conerm

GAneros Alimenticios ---------
Mu. licipai Cutros Materials de Consume 

10'9.S6 Municipa- Cutros Materials de Consumo 
151,81 M^ri-upal Cutros Materials de Consume 
619,-7 r..-,r..dpai Gdneros AlimenWIos
AX86 v. .,ciMi Generos Alimentlclos

755,-5 M. .-w.pai R.H [5J
244.39 Munidoai R.H. (51

■'“’“4.5*85,33 ~

Medicamemos 0,00
Material M.5dlco Enospnatar a,x
GenerosAlimenticios 1.356,69
Cutros Matenars De Comu.no 430.1?
Services Medicos o.X
Cut.-os Services De Tcrcetros OX
LecacJoOeimdvets 
lecaCfiesStorsas 
UtilldadesPubhcas 
Combustivei 
Bens E Vateriais Permanentes 
Obms 
Xspesas FinanceirasE Bantdrias 
Outras Despesas

4eTAadTCnaW2Xpatc.il/12
Comu.no


Rua: B*d«nPoweU 451 -Fone: (14)3471-1630-CEP 17400-000 Ga^iZSP

CONCILIAQAO BANCARIA

CONTA CORRENTE: 28883-7

I R$ 964,97Saldo cont^bil em 30/11/2024 ==>

____■

Saldo Banecirio em 31/12/2024 ==> I R$ 7.136,86

Forma de pagamento;

0,00
0,00

CONVENIO: n° 011/2021 T.A004
BANCO: BANCO DO BRASIL

—

PATRULHA JUVENIL DE GARgA
(XtGAl-UZAQXO C>A SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIA^XO t>€ FIHS NXO ECONdMICQS E LUCK.A7TVCS

Conferencia: saldo do razao - soma dos debitos + soma dos creditos = saldo do extrato

0,00

________

AbilidRoberto^sso / LuizG^nVa,
Diretor/Presidente^ ..... / TC

fermo de Coiadora^ao n9 oiZI Zaft/

Recurso: ______________

Conessa 
^RC)XP073889/O-3 
Contabilista



Const!Itas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agenda 290-9

Conta corrente

12/2024

Langamentos

Dt. Valor R$Ag. origem Lote Historico Documento

07/11/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior

04/12/2024 109 Pagamento de Boleto 120.401 900,00 D0000 13105

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIG

798 BB Rende Facil 9.903 900,00 C04/12/2024 0000 00000
Rende Facil
870 Transferencia recebida 2.880,00 C06/12/2024 550.290.000.027.1040290 99015

06/12 14:02 GARCABL PSB FNAS

3.391,42 C976 TED-Credito em Conta 34.677.42206/12/2024 141750000

104 0305 44518371000135 MUNICIPIO DE G

1.512,07D144 Pix - Enviado 120.60106/12/2024 0000 13105

06/12 14:45 Giovanni Feliciano Coutinh

1.034,60 0144 Pix - Enviado 120.60206/12/2024 131050000

06/12 14:45 MARCELA BERNARDES CORTEZIN

138,82 D393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.60306/12/2024 0000 13105

104 0305 047645809000134 PATRULHA JUVE

351 BB Rende Facil 3.585,93 D9.90306/12/2024 0000 00000

Rende Fadi

120.901 598,63 D109 Pagamento de Boleto09/12/2024 131050000

SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
120.902 97,93 D109 Pagamento de Boleto09/12/2024 0000 13105

SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA

120.903 69,00 D144 Pix - Enviado1310509/12/2024 0000

09/12 15:29 REIPEL PAPELARIA E INFORMA

99,80 D120.904144 Pix - Enviado09/12/2024 131050000

09/12 15:29 REIPEL PAPELARIA E INFORMA

120.905 109,56 D144 Pix - Enviado09/12/2024 131050000

09/12 15:29 REIPEL PAPELARIA E INFORMA

151,81 D120.906144 Pix - Enviado09/12/2024 131050000

09/12 15:29 REIPEL PAPELARIA E INFORMA

1.126,73 09.903798 BB Rende Facil0000009/12/2024 0000
Rende Facil

619,27 D121.201393 TED Transf.Eletr.Disponiv12/12/2024 0000 13105

104 0305 001078636000119 01.078.636 LU

121.202 40,86 D109 Pagamento de Boleto1310512/12/2024 0000

SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA

Periodo do 
extrato

G33406092638
06/01/2025

J  Visualizar Pix agrupados 
EaWKESA |

Dt. 
balancete movimento

I Forma de pagamento:

28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA ----------------------------- ------- -------a A
j fermo de Colabora^ao ) T A I
j Recu recI



3
12/12/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 660,13 C

Rende Facil

13/12/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.301 755,45 D

13/12 09:31 Giovanni Feliciano Coutinh

13/12/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.302 244,39 D
it-13/12 09:31 MARCELA BERNARDES CORTEZIN

13/12/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 999,84 C

Rende Facil

27/12/2024 0290 99015 87Q Transferencia recebida 550,290,000,027.104 2,880,00 C
27/12 12:06 GARCABL PSB FNAS

27/12/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 2.880,00 D

Rende Facil

30/12/2024 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 33.789.555 3.391,42 C

104 0305 44518371000135 MUNICIPIO DE G

30/12/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 3.391,42 D

Rende Facil

31/12/2024 0000 00000 999 SAL DO

OBSERVACOES:

TransaQao efetuada com sucesso por: JB574032 ABILIO ROBERTO SASSO.

[rTTdeCo,a^i°n9^jI T A ao 
[forma de pagamento: j

Aceita Pix? Agilidade pra sua empresa receber e 
praticidade pro seu cliente pagar. Cadastre sua 
chave Pix PJ no BB Digital, App ou agendas.

*♦* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***



BB RENDE FAC IL

Dados do Cliente

Resume do mes - Dezembro/2024

R$ 964,97Saldo bruto em 29/11/2024

R$ 9.857,35Aplica<;des no mes:

R$ 3.686,70Resgates liquidos no mes:

R$ 0,00IR sobre resgates no mes:

R$ 0,26IOF sobre resgates no mes:

Termo de Colabora;ao (Z1& / ,

Recurso:___________
R$ 1,50Rendimentos no mes:

R$ 7.136,86Saldo bruto em 31/12/2024:
Forma de pagamento:.

Historico de movimenta<;ao

Valor Li'quidoRendimento* IOFHistorico Capital IRData

RS 0,00RS 0,00 RS 0,00RS 0,72RS 964,25Saldo Anterior29/11/2024

RS 900,00RS 0,00RS 0,00RS 0,78RS 899,2204/12/2024 Resgate

RS 0,00 R$ 3.585,93RS 0,00R$ 0,00R$ 3.585,93Aplicacao06/12/2024

RS 65,09RS 0,00R$ 0,00RS 0,06RS 65,03Resgate09/12/2024

RS 1.061,64R$ 0,03R$ 0,00R$ 0,04R$ 1.061,6309/12/2024 Resgate

RS 660,13R$ 0,08RS 0,00R$ 0,11RS 660,1012/12/2024 Resgate

R$ 999,84RS 0,15R$ 0,00R$ 0,21R$ 999,78Resgate13/12/2024

RS 2.880,00RS 0,00R$ 0,00R$ 0,00R$ 2.880,00Aplicacao27/12/2024

R$ 3.391,42R$ 0,00R$ 0,00R$ 0,00R$ 3.391,42Aplicagao30/12/2024

R$ 0,00R$ 0,00R$ 0,00R$ 1,02R$ 7.135,84Saldo Final31/12/2024

‘ Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

Impresso em 06/01/2025 as 09:35

CNPJ
47.645.809/0001-34

Agencia
290-9

Cliente
PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Conta
28883-7

I
A



1

Rua: Baden Powell, 451 -Fone: (14) 3471-1630 - CEP 17400-000 Gar^a/SP

JUSTIFICATIVA DE TRANSFERENCIA DE VALORES SCFV

Foi transferido da conta do Banco do Brasil - CC 28883-7 de titularidade - Patrulha Juvenil

de Garga, CNPJ 47.645.809/0001-34, no dia 06/12/2024 o valor de R$ 1.512,07 para Giovanni Feliciano Coutinho,

de 11/2024.

No dia 13/12/2024 o valor de R$ 755,45 para Giovanni Feliciano Coutinho, e R$ 244,39

para Marcela Bernardes Cortezini, referente a folha de pagamento do funcionario da Competencia de 13/2024.

Os Demais valores foram transferidos desta mesma conta para o banco - Caixa Economica

Federal, conta corrente 480-7 de mesma titularidade;

• R$ 138,82, referente ao pagamento do Convenio Medico desconto do funcionario no dia 06/12/2024.

Por ser verdade firmo o presente.

RECURSOS HUMANOS

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Forma de pagamento:

PATRULHA JUVENIL DE GARCA
Entidade Filontropica de Assistencia Social

e R$ 1.032,60 para Marcela Bernardes Cortezini, referente a folha de pagamento do funcionario da Competencia

lermo de Colaboragao 0 L 5 j

Recu rso:_________________

A

liana Aguiar



 Recibo do Pagador

<1
Bradesco

R$2657-3 I 0001371-4

Valor documento
900,00

Sacador / Avalista Autentica^ao mecSnica

Corte najinha pontilhada

237-2

Nosso niimero
09/00000053470-6

(=) Valor documento

(-1 Outras deduces

(+) Mora I Multa

(+1 Outros acrtscimos

(=) Valor cobrado

I C6d. baixa 
Autenticacao mecSmca - Ficha de Compensa<;ao

Sacador / Avalista

Termo de Co

il

E3 Bradesco
Local de pagamento
Pagavel preferencialmente
Beneficiirio 1—-----------

Demonstrative
Refere-se ao documento 45691.

Recurso:
Forma de pagamento:

Esp^cie
RS

Data processamento
04/12/2024

] Valor Documento
900,00

(-) Desconto I Abatimentos

Aceite
N ■ 1

Agdncia/Cddigo do BeneficiSrio
2657-3 / 0001371-4

Esp£oe doc.
DM
Quantidade

(=) Valor cobrado 

____

09/00000058470-6

23792.65701 90000.005844 70000.137102 1 99220000090000
~ 06/12/2024

Vencimento
06/12/2024 _______

I (+) Outros acrfecimos

No documento 
45691  
Carteira 
09 •

lnstru<;des (Texto de responsabilidade do tjeneficiano)

Pagador
PATRULHA JUVENIL DE GARCA - 47.645.809/0001-34
RUA BADEN POWELL. 451 - WILLIAMS
Garca - SP ■ CEP: 17400-000

Pagador
PATRULHA JUVENIL DE GARCA - 47.645.809/0001-34
RUA BADEN POWELL, 451 - WILLIANS
Gar?a - SP - CEP: 17400-000

- Sr. Caixa, receber ate 05 dias ap6s o vencimento.
- Boleto nao pago ate 05 dias aP6s o vencimento.
- Estari sujeito ao bloqueio de utlliza^ao do sistema ACCredito.

______ 237-21 ;
-Beneficirio EBA GESTAO DE BENEF1CIOS AMIGAVEIS S/A - 

Sd^oTegJo, 503 ANDAR 23 CONJ 2301 - ALPHAVILLE 
J^NTRO INDUSTRIAL E EMPRESARIAL/ALPHAV - CEP: 06454-000 -

Bameri - SP
Numero do documento
45691______ ______
(-) Desconto I Abatimentos

na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso _
- " - ■ ; EBA GESTAO DE BENEFICIOS AMIGAVEIS S/A - S0-301043'000,1'™ olft, P 
"a^MEDA no NEGRO, S03 ANOAR 23 CONJ 2303 ■ ALPHAVILLE CENTRO INDUSTRIAL E 
EMPRESARIAL/ALPHAV - CEP: 06454-000 - Baruen - SP
Data do documento 
04/12/2024
Uso do banco

---------------- | CPF/CNP)
| 30.301.043/0001-78

I (-) Outras deducoes' (+) Mora I Multa



BRASILBANCO DO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

28.883-7

BCO BRADESCO S.A.

Recurso: _
Forma de pagamento;

2.535.7BC.955.815.AEDNR.AUTENTICACAO

• M

CLIENTS:
AGENCIA:

04/12/2024
029000290

PATRULHA JUVENIL DE GARCA 
0290-9 CONTA:

120.401 
06/12/2024 
04/12/2024 

900,00 
900,00

'! j

11:43:30
0001

fermo de Colaboratao f 'T // qj

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO 
DATA DO PAGAMENTO 
VALOR DO DOCUMENTO 
VALOR COBRADO

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, 
outros produtos e services de Ouvidoria.

23792657019000000584470000137102199220000090000 
BENEFICIARIO:
EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIG
NOME FANTASIA:
EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS 
CNPJ: 30.301.043/0001-78 
BENEFICIARIO FINAL:
EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS 
CNPJ: 30.301.043/0001-78 
PAGADOR: 
PATRULHA JUVENIL DE GARCA 
CNPJ: 47.645.809/0001-34

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitals e regioes metropolitanas 
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes,i cancelamento de . 
produtos e servicos.

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canals 
habituais agenda, SAC e demais canals de 
atendimento.

"e r r>: •.'US'1'



ARQUIVO DE LOG - DETALHAMENTO DA SOLICITACAO DE
CARGA

CNPJ:

NOME TD

T
0

46916722819 MARCELA BERNARDES CORTEZINI T
0

32210166896 RAFAELA RIBEIRO VIANA ALVES BRANDT T
0

I

Recurso:„__

MAT 
VALOR 
215 
300j00 
302 
300,00 
304 
300,00

iTermo de Co'abora^ao n-

CPF 
CCUSTO

36221362865 GIOVANNI FELICIANO COUTINHO

DATA: 03/12/2024 16:32:16 CLIENTE: 02179 - CARGA: 00251
47645809000134 OPERADOR:PATRULHA 3UVENIL DE GARCA



i 1

RECIBO
R$ 2.880,00

DATA RECEBIMENTO / VALOR / COMPETENCIA MES

27/12/2024 = R$ 2.880,00 (Ref. Comp, mes de Dezembro / 2024)

Por ser verdade firmamos o presente

Garpa (SP), 27 de dezembro de 2024

‘T'-4 *20

Recebemos da Prefeitura Municipal de Garpa o valor do recurso no 

Termo de Colaborapao Federal Servipo de Convivencia e Fortalecimento de Vinculos 
R$ 2.880,00 (Dois Mil, Oitocentos e Oitenta reais), valor esse repassado pela Secretaria de 
Desenvolvimento Social - SEDS, no mes de Dezembro 2024.

PATRULHA JUVENIL DE
O^GA^CZ.^0 DA 5OCIEDADE CIVIL - ASSC€IACAO DE FINS NAO ECONOMICOS E LUCRATIVOS 

CNPJ- 47.645.809/0001-34 Fundgda cm: 26/09/1972 Re-gistrada em 20/06/1976
Rua Baden Powell. 451 Bairro V/illions CEP 17402-066 6orgo/SP Fane; (14) 3471-1630

Site rtWrt.patrulhaju7erilgarcG.org.br Facebook Patrulha Juvenil Sorgo

Abilio Robertd SasSo 
Diretor/Presidente

Termo de Colabora^ao /
Rpcnrv)!- ---------

Forma de pagamento:

Io‘Reynaldo Biziulli 
Fesoureiro

rtWrt.patrulhaju7erilgarcG.org.br


XDetalhes do Empenho N° 1719

ImprimirExercicio: Exportar:2024

N° Ficha: 474

Favorecido: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

N° Licita^ao:Proc, de Contrata^ao:

Valor:Tipo: ES 31/01/2024 54.000,001719 Data:

OUTRO NAO APLICAVELTipo Licit.:Poder: 02 - PODER EXECUTIVO Termo:

Orgao: N° Contrato:

Fim Contrato:Ini. Contrato:

Forma de pagamento:.Unidade Or^amentaria: N° Det.Cont:

Ano Conv.:N° Conv.: 2021011-2021

SubFunijao: 243 - Assistencia a Crian^a e ao AdolescenteFun<;ao: 08 - Assistencia Social

Cod. Fonte: 00 - Recursos OrdinariesGrupo da Fonte:

1.660 - Transferencia de Recursos do Fundo Nacional de Assistencia Social - FNAS (Exerc.Corrente)Fonte de Recurso STN:

500064 - SCFV - CRIAN^A ADOLESCENTE P/BASICA/FEDEVinculo Orcjamentario:

Categoria Econdmica: 3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES3 - DESPESAS CORRENTES

Modalidade de Aplicagao:

Elemento de Despesa:

Desdobro:

Natureza:

Historico:

PDFlCSVl xls

Programa:

Proj/Ativ.:

0212 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

021202 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL A 
(P. SOCIAL BASICA)

05 - TRANSFERENCES E CONVENIOS FEDERAIS- 
VINCULADOS

iermo de Coiaboragao ng O 4
Recurso: 

0025 - PROTE(;AO SOCIAL BASICA

2074 - TERMOS

Grupo de Natureza:

50 - TRANSFERENCES A INSTITUTES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

39 - OUTROS SERVINGS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

9L".TERMO DE COLABORACAO
3.3.50.39.01 - TERMO DE COLABORA^AO

ESTIMATIVA PARA LIBERA^AO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE, CONFORME 4° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAC^AO
N° 011/2021, ADITAMENTO ANEXO AO MEMORANDO 1DOC 29.144/2023.

........................ .......... . .................................................... -.......                     i

N° do Empenho:

Inciso:



Itens do Empenho

Clique no link da coluna Or. Pagto dos Pagamentos para ver mais detalhes.

Liquidates Pagamentos

Valor Reten^aoValor Vencimento LIQ PARC DataN° Data

4 4 01/08/2024 2.880,00 0,00
2.880,00 03/09/20245 27/08/2024

03/09/2024 2.880,00 0,00 2.880,005 5
2.880,00 i 02/10/20246 25/09/2024

6 02/10/2024 2.880,00 0,00 2.880,006I04/12/20247 03/12/2024 2.880,00 2.880,007 7 06/12/2024 2.880,00 0,00

23/12/2024 2.880,00 . 27/12/20248 2.880,008 8 27/12/2024 2.880,00 0,00

27.411,4227.411,42 27.411,42 0,00

4 J ► 4 ►

Fechar Detalhes do Empenho

i-/ oo
Recurso:
Forma de pagamento:.

i^

©
©
©
©

Pago

2.880,00

(Qi Clique no link da coluna Di das Liquidates para ver mais detalhes.

Term© de Colabora$ao 011 4^?^ 1



RECIBO
R$ 3.391,42

DATA RECEBIMENTO / VALOR / COMPETENCIA MES

30/12/2024 = R$ 3.391,42 (Ref. Comp, mes de Dezembro / 2024)

For ser verdade firmamos o presente

Garpa (SP), 30 de dezembro de 2024

Abilio RobertcrSass
Diretor/Presidente

Termo de Colaborafao OIL £ j 
Rec u

Forma de pagamento:

PATRULHA JUVENIL DE
OA SOCIEDAbE CIVIL - ASSOCTA^AO bE FINS NAO KONOMICOS E LUCRATIVOS

CNPJ; 47.645.8'09/0001-34 Fyndada cm: 26/09/1972 Registroda cm 20/06/1976
Rua Bcden Powell. 451 Bairro. V/ilhons CEP 17402-066 6orSa/5P Fone: (14) 3471-1630

Site www.patrulhajUveiMlgarcaorg.br Facebook Patrulhc Jiivenil Garqa

o

Recebemos da Prefeitura Municipal de Garpa o valor do recurso no 
Termo de Colaborapao Federal Servipo de Convivencia e Fortalecimento de Vinculos 

R$ 3.391,42 (Tres Mil, Trezentos e Noventa e Um reais e Quarenta e Dois centavos), valor 
esse repassado pela Secretaria de Desenvolvimento Social - SEDS, no mes de Dezembro 
2024.

■iAr

Reyhaldo Bizulli 
TesOureiro

http://www.patrulhajUveiMlgarcaorg.br


XDetalhes do Empenho N° 1718

fW ImprimirExercicio: Exportar:2024

N° Ficha: 472

Favorecido: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

N° Licita^ao:Proc, de Contratacjao:

Valor:Tipo: 31/01/2024 21.257,041718 ES Data:

OUTRO NAO APLICAVELTipo Licit:Poder: 02 - PODER EXECUTIVO Termo:

rOrgao: N° Contrato:

JFim Contrato:Ini. Contrato:

N° Det.Cont: Forma de pagamento:.Unidade Onjamentaria:

Ano Conv.:N° Conv.: 2021011-2021

SubFun<;ao: 243 - Assistencia a Criancja e ao Adolescente08 - Assistencia SocialFun<;ao:

C Cod. Fonte: 00 - Recursos OrdinariosGrupo da Fonte: 01 - TESOURO

Fonte de Recurso STN: 1.501 - Outros Recursos nao Vinculados (Exerc.Corrente)

510000 - ASSISTENCIA SOCIAL-GERALVinculo Or<;amentario:

Categoria Econdmica: 3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES3 - DESPESAS CORRENTES

Modalidade de Aplica^ao:

Elemento de Despesa:

Desdobro:

Natureza:

Historico:

Itens do Empenho

PDFICSVI XLS

Programa:

Proj/Ativ.:

0212 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

021202 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL A 
(P. SOCIAL BASICA)

0025 - PROTE<;AO SOCIAL BASICA

2074 - TERMOS

3.3.50.39.01 - TERMO DE COLABORA(;AO

ESTIMATIVA PARA LIBERA(;AO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE, CONFORME 4° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAC^AO A 
N° 011/2021, ADITAMENTO ANEXO AO MEMORANDO 1DOC 29.144/2023.

Grupo de Natureza:

50 - TRANSFERENCES A INSTITUTES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

39 - OUTROS SERVINGS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

01 - TERMO DE COLABORA(;AO

N° do Empenho:

Inciso:

fermo de Colaboragao nQ O >
Recurso:k

‘7



(g) Clique no link da coluna Di das Liquidates para ver mais detalhes. Clique no link da coluna Or. Pagto dos Pagamentos para ver mais detalhes.

Liquida^oes Pagamentos

Valor Vencimento ValorN° Data LIQ PARC Data Reten^ao Pago

6 6 03/09/2024 3.391,42 0,00 3.391,4202/10/20247 25/09/2024 3.391,42
7 7 02/10/2024 3.391,42 0,00 3.391,42

8 31/10/2024 6.271,42 01/11/2024
8 8 01/11/2024 6.271,42 0,00 6.271,42 B9 03/12/2024 3.391,42 04/12/2024 9 06/12/2024 3.391,42 3.391,429 0,00

10 23/12/2024 3.391,42 27/12/2024 10 10 30/12/2024 3.391,42 0,00 3.391,42

41.574,20 41.574,20 0,00 41.574,20

•4'1 4► ►

Fechar Detalhes do Empenho {

-r-A co

® >

Termo de Coiabora^ao
Recurso:
Forma de pagamento:,



14

0

 
 

NOVEMBRO/2024
Data Pgto: 06/12/2024CNPJ: 47.645.809/0001-34

Setor

I
1.790,89

I

I!

I :

IFaixa IRRF

1 
I

I

i
!

’•I

I

RECIBOJDE PAGAMENTO DE SALARIO
PATRULHA JUVENIL DE GARCA

C.Custo
1004-SCVF

Sal. Contr. INSS
1.790,89

Termo de Colaboracao n9 <7 fy '^G.\ ~T>/4'OO<jf

Recurso:

Forma de pagamento:

FGTS do Mes
143,27

CBO
251530

001
133
556

Filhos 
0

Sal. Fam. 
0

Salario Base
1.790,89 

Base Calc. FGTS
1.790,89

Base Calc. IRRF
1.790,89

IPIS

Vencimentos

DtAdmissSo 
_0e/02/20?3._ 

ai

 
1.790,89

VALOR LIQUIDO
278,82

1.512,07

CTPS 
______ 3622136.^8K 
Referenda

30,00 
1,00 
7,82

Fung&o
251530: PS1COLOGO SOCIAL

Cod. | OescriQao
' SALARIO / DIAS NORMAIS
I CONVENIO UNIMED - DESCONTO FUNCIONARIO
i I.N.S.S.

Cddigo Nome do Funcionario
03851 GIOVANNI FELICIANO COUTINHO

--------- i i
Descontos i

------ 1
138,82 | I
140,00 I i

I |



Comprovante Pix

sOBkc. a tKaw^acAu

06/12/2024

Giovanni F Coutinho

06/12/2024 - .14:45:13Motificacao onviada om:

2.4C0.9F2.FA?.DE3.SAC

cancelamento de produ-

Termo de Colabora^ao n* Qi jy j T- /

nao 
agenda,

nos 
canais

canais
de

CLIENTS:
AGENCIA:

Rec u rso:
Forma de pagamento:

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes 
habituais 
atendimento.

18236120 NU PAG.AMENTOS S.A.
■ CONTA: 00000000000527916564 
Conta Corrente

Central de Atendimento BB 
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

ID: E0000000020241206172651115860145
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$1.512,07
TARIFA: R$10,00
DATA: 06/12/2024 - 14:45:10

PAGO PARA:
CPF: ***.213.628-**
CRAVE PIX: 36221362865
TMCTTrnnTP A/O . 
_L 1. U. A. 40 •

AGENCIA: 0001
TIPO DE CONTA:

cancelamento de cartao 
servicos de Ouvidoria.

PATRULHA JUVENIL DE GARCA 
0290-9 CONTA: 28.883-7

DOCUMENTO: 120601
AUTENTICACAO SISBB:

SAC BB 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, 
tos e servicos.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes, 
e outros produtos e

solucionadas
SAC e Demais

Esta transagao pode ser tarifada em ate 0,99%, 
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo 

podera ser consultado no BBDPJ.

SISBB - SISl'EMA UB 1N bOKMACOES BANCO UO HKAS1L 
06/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.47.42 
0290900290 000!



NOVEMBRO/2024

DataPgto: 06/12/2024CNPJ: 47.645.809/0001-34

Setor

PIS

VencimcntosCod.

I

I

Faixa IRRF

83,88 j

I
I

I

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
PATRULHAJUVENIL DE GARCA

83,88
1.034,60

I 
I

041
008
556

FGTS do Mes
89,47

I

1.118,48;
VALOR LIQUIDO

CBO
515305

Base Calc. IRRF
1.118,48

A? -2 I T

Filhos 
0

Sal.Fam. 
0

Salario Base
13,53

Sal. Contr. INSS
1.118,48

Base Calc. FGTS
1.118,48

Fun?io
P7 - OFIC1NEIBO DE CURSOS

; Descri^ao

j DSR
! SALARIO HORA
I I.N.S.S.
I

Forma de pagamento: 
— —

Termo de Colabora^ao

Pprurso: „

CTPS 
4691672/2819 

Referfincia i 
7,00^ 

64,00 ;
7,50 i

l

252,56 ■
865,92 '

Cddigo Nome do Funcionario
04016 MARCELA BERNARDES CORTEZINI

C.Custo
1004-SCVF

DLAdmissSo
20/06/2024

Descontos



Comprovante Pix

bUkSKiL A IKAlMdACAU

06/12/2024

Marcela B Cortezini

06/12/2024 - 14:45:36Motificacao cnviada om:

D.01D.581.9BC.833.E6B

inforrnacoes e services transacionais.

»

cancelamento de produ-

<?
Forma de pagamento:.

nos 
canais

canals
de

CLIENTE:
AGENCIA:

PATRULHA JUVENIL DE GARCA 
0290-9 CONTA: 28.883-7

nao 
agenda.

Central de Atendimento HB 
4004 0001 
Consultas,

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes 
habituais 
atendrmento.

rm/irn/io Drr\ on? rdredd c a 
•o o j -a _/ ~x uniik/uo •_/ • a a *

CONTA: 00000000000000103330
Conta Corrente

ID: E0000000020241206173204989265524
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$1.034,60
TARIFA: R$10,00
DATA: 06/12/2024 - 14:45:35

DOCUMENTO: 120602
AUTENTICACAO SISBB:

SAC BB 
0800 729 0722 
Inforrnacoes, reclamacoes, 
tos e services.

PAGO PARA:
CPF: ***.167.228-**
CRAVE PIX: +5514998082797
TMCTTTTTTr^n . A A. K_/J_ •

AGENCTA: 0005
TIPO DE CONTA:

solucionadas
SAC e Demals

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088
Inforrnacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 
e outros produtos e services de Ouvidoria.

Termo de Colabora^ao n9 Q f y >&><£/ "p 

R e c u rs o: "Y/]

Esta transagao pode ser tarifada em ate 0,99%, 
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitive 

podera ser consultado no BBDPJ.

.SISBB - SISIBMA Ufc. INb'OKMACOEb BANCO DU BRASIL 
06/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.48.37 
0290900290 0001



o?/

Recurso:

Setor

I!

I !

!

I
I

Faixa IRRF

I 
!

I

i

1.790,89
VALORUQUwt

CBO
251530

I
I

l!
I

Salario Base
1.790,89

FGTS do Mds
143,27Sal. Contr. INSS

1.790,89
Base Calc. FGTS

1.790,89
Base Calc. IRRF

1.790,89

Filhos
0

Dt.AdmissSo
(WW2023__________ I

Descontos ; I

138,82 I
140,00 | i

I

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CNPJ: 47.645.809/0001-34

NOVEMBRO/2024
Data Pgto: 06712/2024

! 
j

278,82
i.5f2,07^

I

Termo de Colabora^ao

PIS
^J7^Q680_^ 

vencimentos
^1.790,89

I

I
Sal.Fam. ' 
0

COdigo Nome do FuncionSrio
03851 GIOVANNI FELICIANO COUTINHO

C.Custo
1004-SCVF

II

CTPS 
______3622L36/28«. 
Reterdncia I

30,00 
1,00 i 
7,82 I

i

Forma de pagamento:

Fungao
_^5^-.PSWt£®QSQCtAL

Cod. DescrigSo
*oof’ ■ SALARIO / DIAS NORMAIS
133 ■ CONVENIO UNIMED - DESCONTO FUNCIONARIO
556 : I.N.S.S.



DOC ou TED Eletronico

L/CL/nauv?

Agenois 290 9

28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCAConta corrente

Credltado

104 CAIXAhCONOMICA FEDERALBanco

305 GARCAAgenoia (sem DV)

4807

CNPJ 47.645.809/0001-34

Nome favorecido PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Linalidade UKtDIIU EM CUN IA

Numero rlocumento 120 603

Valor 138,82

Destinacao 0

Data transferencia 06/12/2024

Auiernica^ao bibEB uzozA i j i4AuuuC82

06/12/2024 14:35:58Assinada por JB574032 ABILIO ROBERTO SASSO

06/12/2024 14:46:39JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI

TransaQao efetuada com sucesso.

Transa9ao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI.

J
)

Forma de pagamento:.

"C" - CPF/CNPJ 
diferente

G337061435907167016
06/12/2024 14:46:39

Conta corrente (com 
DV)

tMPRESA ;

Termo de Colaboragio &>&



^3
PATRULHA JIJVENIL

1004 - SCVF

SCVF

PSICOLOGO SOCIAL
Dcsconto Outros

SALARIO./.DIAS NORMAIS001
133 CONVENIO UNIMED - DESCONTO .kQQ.
556 I.N.S.S. 7i82_

CESTA BASICA026 LQQ. 115,00
116 APOLICE SEGURO DE VIDA pLoo. .14,86

CONVENIO UNIMED - GUSTO134 1100. .138,82
135 CONVENIO UNIMED.-TOTAL DO 1100. 277,64

SALARip.CONTRIBUIpAQ SEM.LIMJTE878 1100. 1,790_,89
990 BASE I.N.S.S. 1100. L79.0.189
991 BASE I.R. 1100. 179.0., 89
992 BASE F.G.T.S. 1100. 11790,89

LlQUIDO PAGTO. SALARIOS995 1100. 1151.2.,  07
F-G.LS.. FyN.Clp_N.ARIQ999 8100. 143,27
TOTAL.DE I.N.S.S. NO MESS01 1100. .140., 00

S99 RECOLHIMENTO F.G.T.S. 8100. 1.43., 27
1.790,89 278,82

SCVF

OFICINEIRO DE CURSOS
Dcsconto Outros

008 SALARIO HORA
041 DSR 7,00. 252J56

I.N.S.S.556 7150. 83188
CESTA BASICA026 1100. 115., pg

116 APOLICE SEGURO DE VIDA 0100. .1.4., 86
SALARJP.CP.NTRIByip.AOSEM.LIM.ITE.878 1100. .1.1.1.8., 48

990 BASE I.N.S.S. 1100. 11118..48
BASE I.R.991 LOP. 1i118.,48

992 BASE F.G.T.S. 1100. 11118..48
LlQUIDO PAGTO.. SALARIOS995 1100. .L03.4.,6g
F.G.T.S. FUNCIONARIO999 8J)0. .8.9,47
TOTAL DE I.N.S.S. NO M£SSOI liQ.0. .8.3., 88

S99 RECOLHIMENTO F.G.T.S. 8,00. .8.9., 47
1.118,48 83,88

Recurso:^y)Q

-] Dataplace |- ] SymphonyRH 01.20242.4008 |-

Base FGTS
Base INSS
Base INSS IS" sal.

Base FGTS
Base INSS
Base INSS 13° sal.

Base IR
BaseIR13°
Base IR ferias
Base IR PER

Base IR
Base IR 13°
Base IR ferias
Base IR PLR

Admissao:
Situafao:

Admissao:
Situavao:

1.118,48
1 118,48

0,00

1.790,89
1.790,89

0,00

VI. FGTS
VI. INSS
VI. INSS 13° sal.

VI. FGTS
VI. INSS
VI. INSS 13° sal.

143,27
140,00

0,00

89,47
83,88
0,00

1.790,89 
0,00 
0.00 
0,00

528,00
0,00
0,00

528,00
0,00
0,00

.138,82.
1.40,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Ded. IR
Dcd. IR 13°
Ded. IR ferias

Funcionario: 03851 - GIOVANNI FELICIANO COUTINHO 
08/02/2023 Salario: 1.790,89
Ativo

Folha de Pagamento 
11/2024

Ded. IR
Ded. IR 13°
Ded. IR ferias

VI. IR
VI. IR 13°
VI. IR ferias
VI. IR PLR

VI. IR
VI. IR 13°
VI. IR ferias
VI. IR PLR

C.Custo: 1004 
Setor: 
Funfao: 251530

Quantidade_____
.... 30,00.____

C.Custo: 1004 
Setor:
Funfao: P7

Quantidade
___ 64,00.

Vencimento
865,9.2

Vencimento
. .1.-790u89

Funcionario: 04016 - MARCELA BERNARDES CORTEZINI 
20/06/2024 Salario: 13,53
Ativo

Pag: 1
05/12/2024 11:39

pat.juliana

1.306,69 
0,00 
0,00 
0,00

TermodeColaboragaon9 OU/ SjO AI T/

Porma de pagamento:

TOTAL.DE


o?

PATRULHAJUVENIL

1004-SCVF

Total por Centro de Custo
Desconto Outros

SALARIO / DIAS NORMAIS001
008 SALARIO HORA 64L00_ 865^.92
041 DSR 7x00. 252,56.
133 CONVENIO UNIMED - DESCONTO LOO. 138,82.
556 I.N.S.S. 15x32. 223,88.

CESTA BASICA026 2x00. 230.,00
116 APOLICE SEGURO DE VIDA 9x00. 29,72
134 CONVENIO UNIMED - CUSTO 1x00. .138., 82
135 CONVENIO UNIMED - TOTAL DO 1x00. 277.,64

SALA.RJp.CpNTRIBUI5.AQ SEMLIMITE878 2x00. 2,909.,37
990 BASE I.N.S.S. 2x00. 2,909.,37
991 BASE I.R. 2x00. 2,90.9., 37
992 BASE F.G.T.S. 2x0.0. 2.909.,37

LfQUlDO PAGTO. SALARIOS995 2x00. 2.546,67
F.G.T.S. FUNCIONARIO999 16xQ0. 23.2., 74
TOTAL DE I.N.S.S. NO M^SS01 2x00. 2.2.3., 88

S99 RECOLHIMENTO F.G.T.S. 16x0.0. 232.,74
2.909,37 362,70

Vencimentos Descontos Liquido
Total Folha 2.909,37 362,70 2.546,67
Total Rescisao 0,00 0,00 0,00
Total ferias 0,00 0,00 0,00

/

Forma de pagamento.;

------------ 1 Dataplace |- | SymphonyRH 01.20242.4008 f

Base FGTS
Base INSS
Base INSS 13° sal.

2.909,37 VI. FGTS
2.909,37 VI. INSS

0,00 VI. INSS 13° sal.

232,74
223,88

0,00

Folha de Pagamento 
11/2024

Quantidade 
.... 30,00.

Vencimento 
. .1.-7?0u8.9.

TermodeColaboragaone<j/f/ T A
Recurso:

Pag: 2
05/12/2024 11:39

pat.juliana



PATRULHA JUVENIL

Total Geral

Desconto Outros
SALARIO / DIAS NORMAIS001

008 SALARIO HORA
041 DSR ?52l5_6
133 CONVENIO UNIMED - DESCONTO
556 I.N.S.S.

CESTA BASICA026 .230,00
116 APOLICE SEGURO DE VIDA 29,72
134 CONVENIO UNIMED - GUSTO 138,82
135 277,64
878 2,909,37

BASE I.N.S.S.990 2,909.,37
BASE I.R.991 2J30. 2,909.,37
BASE F.G.T.S. 2tQ0.992 2.90.9.,37
LIQUIDO PAGTO. SALARIOS995 2,54.6., 67
F.G.T.S. FUNCIONARIO .232.,74999
TOTAL DE I.N.S.S. NO M^SS01 .2.2.3.,88
RECOLHIMENTO F.G.T.S. 16,00.S99 232,74

2.909,37 362,70

Vencimentos Descontos Liquido
Total Folha 2.909,37 362,70 2.546,67
Total Rescisao 0,00 0,00 0,00
Total ferias 0,00 0,00 0,00

j SymphonyRH 01.20242.4008 [Dataplace |-

Base FGTS
Base INSS
Base INSS 13” sal.

2 909,37 VI. FGTS
2.909,37 VI. INSS

0,00 VI. INSS 13“ sal.

232,74
223,88

0,00

. 7,0.0 

.L00. 
15,32.
. ?,00. 
. 0,Q0 
.LOO.

. ?,00. 
16,00.
. ?,00.

.Loo.
2,00.
2,00.

.1.38,82.
2.23,88

Folha de Pagamento 
11/2024

Quantidade 
.... 3P,00_ 
.... 64,00.

Vencimento 
. .1.-7?0l8.9 

865,92.

iJrmolieCohbora?io W£' 1
Recurso: jaZUf-r <<«I

I Forma de pagamento:. —J

CONVENIO UNIMED.-TOTAL DO____
salArjp’contribui.q.ao sem.limite

Pag: 3
05/12/2024 11:39

pat.juliana



NF-E
DATA IX) RECEBIMENTO

N" 19716

SfeRIE 1

DANFESUPERMERCADOS RASTELAO LTDA

0 -ENTRADA
GARCA CHAVE DE ACESSO

17400-000 3524 1153 9130 7500 0391 5500 1000 0197 1617 5840 4023
RASTELAO N"

(14) 0000-0000 1SERIE

1 / 2FOLHA

DATA DE EMISSAOCNPJ/CPF

N"

451
FONETAXCEP UF

17400-000 14997576950 SP 09:15:48

NLIMERONUMEROVENCIMENTO VALOR VENCIMENTO VALOR VENCIMENTO VALOR

BASE CALCULO ICMS SUBSITTUlf AO VALOR DO ICMS SUBS ITTUIQAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS

0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSORIASDESCONTO

0,00 0,00 33,50 0,00 0,00 598,63

CdDJGOANTT PLACA DO VE1CULO UF CNPJ CPFFRETE POR CONTA

inscricAo estadualUFENDEREfO

ESPECTE PESOLiQUIDONUMERO PESO BRUTOQUANTIDADE MARCA

41.482 ±5,063

cdo. PROD. V UNJTARJOCST crop QUANTIDADE V. TOTALNCMiSH UNID BC ICMS V ICMS V. IP1

060 LIN I 3.0000

060 UNI 4.0000

11256 BISC ROSCA PANCO 500G COCO 19053)00 020 4.0000

CAFE CABOCLO VACUO 500G EXTRA FORTE 09012100 060 5929 UNI 4.000013174

UNI7209 060 2.0000
2.00007435 000 UNI

COMP LACTEO PARMALAT SCH 3806 19019090 UNI 2.000040269 000
CR LEITE PIRACANJUBA TP 2006 04015021 060 UNI 6.00007729

31314 ESP STA MARIA VIP FD LV4PO3 68053090 060 UNI 1.0000

11010010 020 UNJ 3.00004368 FARINHA TRI6O NITA I KG

2.000021023000 000 UNI4489

11022000 UNI 2.00004876

04029900 UNI 9.00005747 LEITE CONI) PIRACANJUBA TP 395G

5.000004012010 060 UNI13947

15171000 060 5929 UNI 2.000013635
7.000015631 MILHO PIPOCA SIAMAR 400G 10059010 000 5929 UNI

060 UNI 8.000011610
000 UNI 1.000038117

15079011 060 5929 UNI 3.000015735
04071100 5929 1.000015801 040 UNI

PAO FORMA SEVEN BOYS 4506 TRAD 19059010 060 5929 UNI 2.0000

BASE DE CALCULO DO ISSQNVALOR TOTAL DOS SERVIQOS

RESERVADOAOFISCO

Impresso pelo Sistema e-Forms - NOD Tech • Tel. (49) 3251-80(10

0
Consulta de autcnticidade no portal national da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

31594

18558

CHA MATE LEAO 250G

COCO RALADO IX) VALE 1006 DES1DRATAD

RUA CARAMURU, 232
GUANABARA

09030090

08011100

ACHOC NESCAU SCH 5506

ACUCAR REF ALTO ALEGRE 1 KG

FERMENTO ROYAL 2506

FUBA M1MOSO KININO IKG

MOLHO T OM FUGINI SCH 3(X)G T RAD

ODOR AMB BOM AR RFI2ML L3P2 LAV LA VANDA

OLEO SOJA COAMO PET 900ML

OVOS AVANTEPVC BRANCO C20GRANDE

LEITEUHT L1DERTP IL INTEGRAL

MARG DORIANA 500G COM SAL

21032010
33074900

18069000
17019900

Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletronica

020
060

5929
5929
5929
5929
5929
5929
5929
5929
5929
5929

5929
5929

46.47
17.96
31.96
87.96
13.98

0,00
0,00
0.00

0,00
34,93
0.00

27,90
0.00
0.00
0.00

6,29 
0.00 
5,02 
0.00 
0,00 
oaio

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00.

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135242542735906 08/11/2024 09:16:31-03:00

0,00 

0,00 

12.43

0.00

0.00

15,38

29.96

0,00 

0.00 

8,03

19.96
5,75 

0,00 

0.00

DADOS ADIC1ONAIS__________________________________________________________________________ ___
'iNFORMACOES COMPLEMENTARES

Infonnamos que o prazo maximo para solicitacao de cancelamento desta nota fiscal c de 7 dias a partir da data de einissaoTribnt. 
feita pelas NFCes: 4/113906 8/11/2024 TERMO 01/2021 T.A 004

15,4900

4,4900

7,9900

21,9900

6,9900

7.6900

14,9800

3.9900

3,9900

4,9900

9,9800

7,3900

6.4900

5,1900

7,4900

5,9900

1.9900

27.9000

7,1900

11.8500

7.9900

15.38 

29.96 

23.94 

3.99 

14.97 

19.96 

14,78 

58.41 

25.95

14,98 

41.93 

15,92 

27.90 

21.57 

11.85 

J5.98

0,00 

0,00 

2,24 

0.00

0.00 

2,77 

5,39 

0,00

0,00 

0,96 

3,59

1,04 

0.00 

0,00 

0.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 
/"NOMERAZAO SOCIAL

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS

4 - Proprio/Dest
MUNICIP1O

GARCA
FAT URA I DUPLICAT A

NLIMERO r~

PATRULHA JUVENIL 
ENDFRECO

WILLIAMS___________
INSCRICAO ESTADUAL

IP1___
0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00

BADEN POWELL
MUNICIPIO

90_________________________________
DADOS DO PRODUTO / SERV1COS______________________

DESCRICAO DOS PRODUTOSSERVTQOS

165,69_____
VALOR DO FRETE

29,34____
VALOR DO SEGURO

0,00
VAI OR TOTAL DO IPI

______ 47.645.809/0001-34
BAIRRO/DISTRITO

632,13_________
VALOR TOTAL DA NOTA

08/11/2024
DATA DE ENTRADA'SAlDA

08/11/2024
HORA DE SAlDA

TnSCRICAO ESTADUAL SUBST TRIBUTARIAYCNPJ 
_________________________ {53.913.075/0003-91

5929

5929

5929 UNI

1 - SAIDA
19716

Y VALOR DO ISSQN

16146

CALCULO DO ISSQN 
f INSCRICAO MUNICIPAL

AI-|QUOTA~
ICMS 

0.0(1 

0,00

18,00

0.00

0,00

18,00

18.00

0,00 

0,00

12.00 

18,00 

18,00

0,00

0,00

0,00

18,00 

0.00

18.00

RECEBKEMOS) DE SUPERMERCADOS RASTELAO LT«^ A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LA DO: 
1DENITF1CAC AO^ ASSllOjMjO RECEBEDOR

’ N AIUREZA DA OPERACAO
NF VIA CUPOM FISCAL

HNSCRICAO ESTADUAL ')'!
{315020770115 J

DESTINAIARK )/RF.METENTE
NOME I RAZAO SOCIAL

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


giiiiiiiiiniiiiiioiiiitDANFESUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
RUA CARAMURU, 232

GUANABARA
0 -ENTRADA

GARCA
17400-000

RASTELAO N°(14) 0000-0000 1StRIE

2 / 2FOL! IA

C6D, PROD, DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIQOS V. UN1TARIOCFOPNCM/SH CST QUANI1DADE V. TOTALUNTO BCICMS V. ICMS V IPI

L0000

1642

Inpmw peio Sh/t-nui e-Formi - NDD Tech - Tel. (49) 3251-8000

2015
13061
31479
12389
10452

PAO FORMA WICKBOLD 4500 INTEGRAL
REF TANG 18G LARANJA
REQ EIDER 400G TRAD
SAL REFGUACIRA 1KG
TEMP KININO PRATICO 40G MASSA BAT' ARROZ
TEMP S1AMAR TOQUE DE SABOR 50G AVES

19059010
21069010
04061090
25010020
21039021
21039021

060
000
060
020
060
060

5929
5929
5929
5929
5929
5929

UNI
UNI
UNI
UNI
UNI
UNI

8,9900
1.2900

15.8900
3,1900
3.9900
3,7900

17.98
11.61
31.78
3,19
7.98
3,79

2.0000
9.0000
2.0000

0.00
10.11
0,00
1,24 
0,00 
0,00

0.00
1.82 
0.00 
0.22 
0.00
0,00

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135242542735906 08/11/2024 09:16:31-03:00

2.0000
1.0000

Q CHAVEDEACESSO
3524 1153 9130 7500 0391 5500 1000 0197 1617 5840 4023

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.lazcnda.gov.br/portal on no site da Scfaz Autorizadora

ipi_
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00

INSCRIpAO ESTADUAL SUBST 1R1BUTAR1AT CNPJ
153.913.075/0003-91

Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletronica

1 - SAIDA
19716

ALiOIH>7A~ 
ICMS 
0.00 

18,00 
0,00 

18,00 
0,00 
0,00

[ naturezadaoperacAo
[NF VIACUPOM FISCAL 
riNSCRICAO ESTADUAL 7i
1^315020770115 J
DADOS DO PRODUTO / SERV1QOS

http://www.nfe.lazcnda.gov.br/portal


r

CARTA DE CORRE^AO ELETRONICA CC-e
CNPJ

Big
35241153913075000391550010000197161758404023

LOTE ORGAO VERSAO EVENTOSEQ. EVENTOEVENTO TIRO EVENTO
1.00110110 135 Carta de CorrecaoIOlKniO3524l1539l3O7S00r«S>.5S<!iH0<»<H9

fmpnsso pein Sktana e-Fnrms - NDDigital S/A - Tel (-19) 3251-11000

mart

CORRECAO
CONSIDERAR EM DADOS ADCIONAIS Termo 011 2021 T.A 004

53913075000391
CHAVE DE ACESSO

CONDICOES DE USO DA CARTA DE CORRECAO_____________________________
A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 1o-A do art. 7o do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode 
ser utilizada para regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja 
relacionado com: I - as variaveis que determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de 
preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; II - a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do 
remetente ou do destinatario; III - a data de emissao ou de saida.



1

BAftICO DO BRASIL

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

28.883-7

NR.AUTENTICACAO 8.1BC.721.834.D58.D5F

ns
T.AJ

Forma de pagamento:

Termo de Colabora^ao 
Kecurso:^Kn .

Central de Atendimento BB
4UU4 UUO1 Capitals e regioes metropolitanas 
0800 729 0001 Demals localidades.
Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de 
produtos e services.

09/12/2024
029000290

CLIENTE:
AGENCIA:

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENC1MENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO 
VALOR COBRADO

PATRULHA JUVENIL DE GARCA
0290-9 CONTA:

120.901 
15/12/2024 
09/12/2024 

598,63 
598,63

15:43:35
0001

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canals 
habituais agenda, SAC e demais canals de 
atendimento.

34191090080106547042720422670008199310000059863
BENEFICIARIO:
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
NOME FANTASIA:
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
CNPJ: 53.913.075/0001-20
BENEt 1C1AK1U EllMAD:
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
CNPJ: 53.913.075/0001-20
PAGADOR:
PATRULHA JUVENIL
CNPJ: 47.645.809/0001-34

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 
0800 729 0088 
informacoes, reclamacoes,cancelamento ae cartao, 
outros produtos e services de Ouvidoria.

ll'AU UN1BANCU b.A.



Recibo do Pagador
Vencimento

15/12/2024
Agencia/Codigo Beneficiario

0422/04226.7
Nosso Numero

109/00010654-7
(=) Valor do Documento

598,63
Valor (-) Desconto/Abatimento

R$
(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador CNPJ: 47.645.809/0001-34

SP
Pagador/Avalista

34191.09008 01065.470427 20422.670008 1 99310000059863
Local de Pagamento Vencimento

15/12/2024
Agdncia/Codigo Beneficiario

0422/04226.7
Nosso Numero

109/00010654-7
Valor (=) Valor do Documento

598,63109
(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugoes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

CNPJ: 47.645.809/0001-34Pagador

Pagador/Avalista
Ficha de CompensagSo

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA 
APdS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU

Autenticagiao Mecanica

COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO 
cliente: 3719 
DOCUMENTO: 113906

PATRULHA JUVENIL
BADEN POWELL 451
17400000 WILLIAMS GARQA SP

Data do Processamento

08/11/2024

Data do Processamento
08/11/2024

Autenticagao Mecanica

IH

Forma de pagamento:
341 -7

Beneficiario
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA. FILIAL 02 - CNPJ: 53.913.075/0003-91
Data do Documento

08/11/2024
Uso do Banco

Beneficiario
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA. FILIAL 02 - CNPJ: 53.913.075/0003-91
RUA CARAMURU , 232 - GUANABARA
GARQA-SP-17400-000
Data do Documento

> 08/11/2024
Uso do Banco

Num. do Documento

113906/1
Carteira Especie

_________________________109 ______________ ___________
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto s§o de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)

Especie Doc.

DM
Quantidade

Especie Doc
DM

Quantidade

Num. do Documento 
113906/1 

Carteira Espdcie

_____________________R$ _________________________________ 
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)

34
ATt O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA 

APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU

PATRULHA JUVENIL 
BADEN POWELL 451 
17400000 WILLIAMS GARQA

r-”—— — - — ■ -

Termo de Colaboracao ngx2 f//Za -, 

Rec u

CO>1U JtHOS DI MCLT* IMI VDfClMDrTO
CLIIfcTI JH» 
DOCVMWTO: J'.JIO*

Aceite

N

Aceite
N

'1 -’40

1, _______
*Local’de Pagamento



r

NF-E
IDENnFV'ACAO E ASSINATHRA DO RECEBEDOR N° 19717

31 SfiRlE 1

DANFE IIIIHIIIIIIIIIIIIIIIISUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
RUA CARAMURU, 232

GUANABARA
0 -ENTRADA

GARCA
17400-000

RASTELAO N°(14) 0000-0000 1SERIE

1 / 1FOI.HA

DATA DE BM1SSAOCNPJ'CI’F

N

451
FONEFAXCEP OF

17400-000 14997576950 SP 09:18:37
NUMERO NUMEROVENCIMENTO VALOR VENCIMENTO VALOR VENCIMENTO VALOR

BASE CALCULO1CMS SUBS FIT UIQAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAOVALOR DO ICMS VALOR TOTAL DOS PRODI I IOS

O-QP
OUTRAS DESPESAS ACESSORIASDESCONTO

0,00 0.00 0,00 0X)0 97,93

CODIGOANTT PLACA DO VEICULOFRETE P< jR CONTA CNPJ CPFUF

INSCRICAO ESTADUALENDEREfO UF

espEcte PESO LIQUIDOQUANTIDADE MARCA NUMERO PESO BRUTO

Moo2,072

DESCRICAO DOS PRODUTOS. SERVIQOS V. UNITARJONCM/SH CST CIOP UNID QUANTIDADE V. TOTAL BC ICMS V. 1PIV. ICMS

0.0021739 BOM BOM LAC TA 250G 13.9900 0,0018069000 060 5929 UNI 7.0000 97,93

RESERVADO AO FISCO

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDD Tech - Tel. (49) 3251-8090

08/11/2024
HORA DE SAlDA

WILLIAMS_______
1NSCRR.AO ESTADUAL

Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletronica

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal on no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135242542768044 08/11/2024 09:18:44-03:00

CHAVE DE ACFSSO

3524 1153 9130 7500 0391 5500 1000 0197 1713 0005 2876

'iNSCRlQAO ESTADUAL SUBST. IRIBUTARIAY CNPJ

1 53.913.075/0003-91

0

DADOS ADICIONA1S__________________________________________ ________________________________________
INFORMAL’dES COMPLEMENTARES
Informanios que o prazo maximo para solicitacao de cancelamcnlo desta nota fiscal e de 7 dias a partir da data de emissaoTribut. 
fella pclas NFCes: 4/113907 8/11/2024TERMO 011/2021 T.A 005

RECEBI(EMOS) DE SUPERMERCADOS RASTELAO I.TDA . A(S) MERCADORlAtS) CONSTANTES DA NF-t INDICADA AO LADO: 

DATA DO RECEBIMENTO

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS

4 - Proprio/Dest 

MUN1CIPIO

.0,00
I RANSPORT ADORVOLl)MES TRANSPORTADOS
NOME.RAZ.AU SOCIAL

PATRULHA JUVE_NIL 
ENDERECO

0,00_____
VALOR DO SEGURO

ALiOUOTA~ 
ICMS 
0.00

IP1___
0.00

BADEN POWELL 
MUNICIPIO

_______ 47.645.809/0001-34
BAIRRO/DISTRITO

97,93__________
VALOR TOTAL DA NOTA

I?
DADOS DO PRODtlTO / SERVIgOS

COD. prod.

0.00
VALOR TOTAL DO IPI

08/11/2024
DATA DE ENTRADA/SAIDA

0.00
VALOR DO FRETE

CALCULO DO ISSQN 
pNSCRIC’AO MUNICIPAL

1 - SAIDA
19717

YvaLOR TOTAL DOS SERVIQOS "J BASE DE CALCULO DO ISSQN Y VALOR DO ISSQN

N ATURE2A DA OPERAQAO 
NF VIA CUPOM FISCAL 
'‘iNSCRICAO ESTADUAL Yl

3J5020770115 0
DEST 1NATARIO/REMET FATE 
NOMERAZAO SOCIAL

GARCA
FATURA/DUPL1CATA

C NUMERO ;

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
NOME.RAZ.AU


BANCO DO BRASJ L
5^

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

28.883-7

NR.AUTENTICACAO 4.319.E3A.9EC.33B.7F7

!

Central de Atendimento BB
4UU4 UUUi Capitals e regioes metropolitanas 
0800 729 0001 Demals localidades.
Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de 
produtos e services.

CLIENTE:
AGENCIA:

09/12/2024
029000290

PATRULHA JUVENIL DE GARCA 
0290-9 CONTA:

120.902 
15/12/2024 
09/12/2024 

97, 93 
97, 93

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canals 
habituais agenda, SAC e demals canals de 
atendimento.

15:44:46
0001

Termo de ColaboraQao n9 Diy t&a/ T 'CD’y 
R e c u rs o: ''YYA c

Forma de pagamento:

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 
0800 729 0088 
intormacoes, reclamacoes,cancelamento ae cartao, 
outros produtos e services de Ouvidoria.

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENC1MENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

34191090080106554042720422670008899310000009793
BENEFICIARIO:
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
NOME FANTASIA:
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
CNPJ: 53.913.075/0001-20
stwtt1L1AK1U FINAL:
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
CNPJ: 53.913.075/0001-20
PAGADOR:
PATRULHA JUVENIL
CNPJ: 47.645.809/0001-34

1TAU UN1BANLU b.A.



341-7
Vencimento

15/12/2024
Agencia/Codigo Beneficiario

0422/04226.7
Nosso Numero

109/00010655-4
(=) Valor do Documento

97,93
Valor (-) Desconto/Abatimento

R$
(-) Outras Dedugoes

MULT* *«• V«»C!MWTO (+) Mora/Multa

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

CNPJ: 47.645.809/0001-34

GARQA SP

Autenticapao Mecanica

341-7 34191.09008 01065.540427 20422.670008 8 99310000009793
VencimentoLocal de Pagamento

15/12/2024
Agfincia/Cddigo Beneficiario

0422/04226.7
Nosso Numero

109/00010655-4
(=) Valor do DocumentoValor

97,93R$
(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras DedugSes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

CNPJ. 47.645.809/0001-34Pagador

Pagador/Avalista
Ficha de Compensagao

C'-.-XlV.

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA 
APdS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA 
ARCS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU

•5 i
Recibo do Pagador

COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO
CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 113907

PATRULHA JUVENIL 
BADEN POWELL 451 
17400000 WILLIAMS

PATRULHA JUVENIL
BADEN POWELL 451
17400000 WILLIAMS GARQA SP

/ 
i2a^?/

Data do Processamento

08/11/2024

Data do Processamento
08/11/2024

Pagador 

av.

Termo de Colabora^ao ng Qi L/ 
Recu rso:z

Forma de pagamento:,:—

Autenticagao MecSnica

IIIIIIIIIH

Num. do Documento

113907/1
Carteira I Especie 

__________________________109 _______________________________ 
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)

Beneficiario
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA. FILIAL 02 - CNPJ: 53.913.075/0003-91
Data do Documento

08/11/2024
Uso do Banco

Num. do Documento
113907/1

Carteira [Espdcie 

________________________109 ________________________________________  
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficidrio.)

Espdcie Doc.

DM
Quantidade

Especie Doc.
DM

Quantidade

Bengficiario
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA. FILIAL 02 - CNPJ: 53.913.075/0003-91
RUA CARAMURU , 232 - GUANABARA 
GARQA-SP - 17400-000 
Data do Documento 

' 08/11/2024
Uso do Banco

. W____
Local de Pagamento

Pagador/Avalista

/ ' ’Ph

COtRA* .-VMOS OB »' 
CLlWTIl oocutauTO: nj»o?

Aceite
N

Aceite

N



DATA DO RECEBIMENTO

■iiiiMiiiiiiiiiiiiiaCOMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP

1

FATURA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOSBASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAOVALOR DO ICMS 69.00
VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO IPI

69,00VALOR DO FRETE 0,000,000,00 0,00

PI.ACA DO VEtCUI.0 CNPJ! CPFUFCOD1GO ANTT

INSCRICAO ESTADUALUF
ENDEREfO

PESO LlQUIDOPESO BRUTONUMERAfAoMARC AESPtCIEOUANTIDADE

DADOS DOS PRODUTOS / SERVlfOS
QTDE.UNID.CFOPCSOSNNCM/SHDESCRICAO DO PRODUTO / SF.RVICO

0,000,000.000.008.0000POT51020102392043907898461574559

0,00 0,000,000,000,009,900,009,90001,0000UN54050500321310007891153020150

0.000,00 0.000.000,0019,800.009,90002,0000UN54050500VERDE 32131000250ML7891153020174

0.00 0,000,000,000,009,900.009,90001,0000POT51020102321310007891153103600

VALOR TOTAL DO ISSQN
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 000

RESERVADO AOFISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 05/11/2024 15:15:19

0,00
DESCONTO

0,00________
VALOR DO SEGURO

VALOR 
DESCONTO

BASE DE
CALC. ICMS

VALOR 
ICMS

VALOR
IPI

0 -ENTRADA
1 - SAIDA

N° 000.068.898
SERIE 001
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

3524 1148 1603 3700 0192 5500 1000 0688 9810 0068 8937

INSCRICAO ESTADUAL 

315010890112

UF

SP

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135242512133681 05/11/2024 15:14:57
CNPJ

48.160.337/0001-92

NF-e 
N° 000.068.898 

Serie 001

Rua Carlos Ferrari, 129 - Centro - GARCA - SP 
-CEP: 17400-000 

Fone: (14)3406-1818

BAIRRO/DISTRITO

WILLIANS
TELEFONE/FAX

(14)3471-1630

DANFE 
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletronica

Recebcmos de COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP os produlos e/ou servijos constantes da NFc indicada ao lado. 
___ Emissao: 05/11/2(124 Dest/Reme: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Valor Total: 69,00____________  

IDENTIFICAC'AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj______________________________
INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CODlGO
PRODUTO

VALOR
LlQUIDO

9^60

ALiqUOTA”.

ICMS 

0.00

DEST1NATAR1O / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL

PATRULHA JUVENIL DE GARCA
ENDEREfO

RUA BADEN POWELL, 451
MUNIClPIO

GARCA _______

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL

IPI

0.00

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR 
UNITARIO

1,2000

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE
MUNIClPIO

CNPJ / CPF

47.645.809/0001-34
CEP

17400-000
INSCRICAO ESTADUAL

DATA DA EMISSAO

05/11/2024
DATA DA SAiDA

______ 05/11/2024
HORA DA SA1DA

15:14:56

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

0,00________________0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSOR1AS 

0,00

I BASE DE CALCULO DO ISSQN

DUPLICATAS__________
Numero ; 001 
Vencimento: 05/12/2024 
Valor : R$69,00

CALCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CALCULO DO ICMS

GL1TER - 3G - D1VERSOS
Vai. Aprox. Tributos: Federal (14,87%) RS 1,43 Estadual 
(18.00%) RS 1,73 Municipal (0,00%) RS 0.00 - Fontc: 
IBI’T empresoinetro.cotn.br Versao 24.1.F
TEMPERA GUACHE ACR1LEX - 250ML - VERMELHO - 507 
Vai. Aprox. Tributos: Federal (16,28%) RS 1,61 Estadual 
(18,00%) RS 1,78 Municipal (0,00%) RS 0,00 - Fonte: 
IBPT/cmpresometro.coin.br Versao 24.1 ,F___________________
TEMPERA GUACHE ACR1LEX
BANDEIRA-511
Vai. Aprox. Tributos: Federal (16,28%) RS 3,22 Estadual 
(18,00%) RS 3,56 Municipal (0,00%) RS 0,00 - Fonte: 
IBPT/cmprcsonietro.cotn.br Versao 24.1.F
TEMPERA GUACHE ACR1LEX - 250ML - V1NHO - 565
Vai. Aprox. Tributos: Federal (16,28%) RS 1,61 Estadual 
(18.00%) RS 1,78 Municipal (0.00%) RS 0.00 - Fontc: 
IBPT/empresomelro.coin.br Versao 24.1.F___________________

DADOS ADICIONAIS
INFORM AQOES COMPLEMENTARES •• , non
Vai. Aprox. Tributos = Federal: RS 11,09 Estadual: RS 12.41 Municipal: RS 0,00
TERMO: 011/2021 T.A 004

Zelpet

Numero : 000068898 
Valor Original ■ R$69,00 
Valor Desconto: RS0,00 
ValorLiquido ' R$69,00

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

empresoinetro.cotn.br
tro.coin.br
PT/cmprcsonietro.cotn.br
BPT/empresomelro.coin.br
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


llllllillllllllHIIIIIIIIIIIIMCOMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP

1 CHAVE DE ACESSO

3524 1148 1603 3700 0192 5500 1000 0688 9810 0068 8937

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTHUTO TRIBUTARIO

DESCRKAO DO PRODUTO / SERVING NCM/SH CSOSN CFOP UN1D. QTDE.

32131000 0500 5405 UN 2,0000 0.00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DOS SERVIfOS
0

RESERVADO AO PISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 05/11/2024 15:15:19

TEMPERA GUACHE ACR1LEX - 250ML - BRANCO - 519
Vai. Aprox. Tributos: Federal (16,28%) RS 3,22 Estadual 
(18.00%) R$ 3,56 Municipal (0,00%) R$ 0,00 - Ponte: 
IBPT/cmprcsomctro.com.br Versao 24.1.F

N° 000.068.898
SERIE 001 
FOLHA 2/2

VALOR 
DESCONTO

VALOR 
ICMS

VALOR
IPI

Rua Carlos Ferrari, 129 - Centro - GARCA - SP
- CEP: 17400-000 

Fone:(14)3406-1818

DANFE 
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletronica
0 -ENTRADA 
1 - SAtDA

VALOR TOTAL DO ISSQN 

0

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj 
INSCRICAO ESTADUAL 

315010890112

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIQOS
C6D1GO 

PRODUTO

7891153020198

VALOR 
unitArio

9,9000

VALOR
LlQUlDO

WO

AL1QUOTA ■ 

ICMS 

0.00

BASE DE 
CALC. ICMS

W
IPI

MO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135242512133681 05/11/2024 15;14;£7
CNPJ

48.160.337/0001-92

I BASE DE CALCULO DO ISSQN

Keipe^ Consulta de autenticidade no portal national da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

DADOS ADICIONAIS
INFORMACdES COMPLEMENTARES
Vai. Aprox. Tributos = Federal: RS 11,09 Estadual: RS 12.41 Municipal: RS 0.00
TERMO: 011/2021 TA 004

IBPT/cmprcsomctro.com.br
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


Comprovante Pix

SUtSKiS A 1 KAN b AC AO

09/12/2024

09/12/2024 - 15:29:39

4.E46.2A1.286.E1C.9AD

Sa&I TA oon?Term© de Colabora;ao
9

DOCUMENTO: 120903
AUTENTICACAO SISBB:

CLIENTE:
AGENCIA:

PATRULHA JUVENIL DE GARCA 
0290-9 CONTA: 28.883-7

nao 
agenda,

nos
canals

Recurso: —U
Forma de pagamentQv

canals
de

Ouvidona 
0800 729 5678 
Reclamacoes 
habituais 
atendimento.

Central de Atendrmento BB 
4004 0001
Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ­
ces e services.

ID: E000G000020241209174037366307331
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$69,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 09/12/2024 - 15:29:39

Esta transagao pode ser tarifada em ate 0,99%, 
com valor maximo de R$1U,UO. O valor definitive 

podera ser consultado no BBDPJ.

SISBB - 51BTEMA DE. 1NEUKMACUES BANCO DO BKAS1L 
09/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.46.54 
0290900290 0001

solucionadas
SAC e Demais

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088 
inrormacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 
e outros produces e services de Ouvidoria.

PAGO PARA: Reipel Papelaria e InlormaCica 
CNPJ: 48.160.337/0001-92 
CRAVE PIX: 48160337000192 
1NSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A. 
AGENCIA: 7652 - CONTA: 00000000000000007811 
TIPO DE CONTA: Conta CorrenCe

NoCificacao enviada em:



COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP

1 3?

INSCRICAO F.STADUAI. DO SUBSTITUTO TRIBliTARIO

FATURA

VALOR TOTAL DOS PRODUTOSBASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIQAOVALOR DO ICMS 99.80
VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO 1PI

VALOR DO FRETE 99,800,000,000,00 0,00

PLACA DO VEiCU'.O CNPJ/CPFUFCdD’GO ANTT

inscrkAo ESTADUALUF
ENDERECO

PESO LlQUIDOPESO BRUTOnumeracAoMARCAESPl’iCIEQUANTIDADE

QTDE.CFOP UNID.CSOSNNCM/SHDESCRICAO DO PRODUTO ■ SERVIQO
0,000,001.0000UN5102010240169200

0.00 0,000,000,000,0012,900,0012,90001,00005102 UN38249929 01027896326981511

0.00 0.000.000,000,0011.200.005,60002,0000UN51020102481141107896603806230

0,00 0,000,000,(K)0,0024,400,0012,20002.0000RL0102 5102391910107896603806254

VALOR TOTAL DO ISSQNBASE DE CALCULO DO ISSQNVALOR TOTAL DOS SERVIfOS
000

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 06/11/2024 14:16:24

VALOR 
ICMS

VALOR
I PI

AL (QUOTA "■ 

ICMS 

0.00

VALOR
LlQUIDO

0.40

0,00________
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

BASE DE 
CALC. ICMS

0,00

VALOR 
UNITARIO

0,4000

VALOR 
DESCONTO

(L00

0 -ENTRADA
I - SAlDA
N° 000.068.913

SERIE 001
FOLHA 1/2

CRAVE DE ACESSO

3524 1148 1603 3700 0192 5500 1000 0689 1310 0068 9079

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135242523042210 06/11/2024 14:16:05

CNPJ

48.160.337/0001-92

Rua Carlos Ferrari, 129 - Centro - GARCA - SP 
-CEP: 17400-000 

Fone:(14)3406-1818

UF

SP

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE
MUNIC1PIO

Numero : 000068913 
Valor Original ; RS99.80 
Valor Desconto: RS0.00 
ValorLiquido : RS99.80

DANFE
Docuinento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletronica

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj 
INSCRR'AO estadual

315010890112

DADOS DOS PRODUTOS / SERVINGS
CODIGO 

PRODUTO

6677

CALCULO DO 1MPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL

PATRULHA JUVEN1L DE GARCA
ENDERECO

RUA BADEN POWELL, 451
MUNICtPIO

GARCA 

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMR/RAZAO SOCIAL

CALCULO DO ISSQN
INSCRIQAO municipal

BAIRRO / DISTRITO

WILL1ANS
TELEFONE/FAX

(14)3471-1630

DATA DA EMISSAO

06/11/2024
DATA D/X SAiDA 

06/11/2024
HORA DA SAiDA 

14:16:03

CNPJ/CPF

47.645.809/0001-34_________
CEP

17400-000
INSCRICAO ESTADUAL

_________________ 0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSdRIAS

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO 

0,00

I Pl 

0.0(1

DUPLICATAS_________
Numero : 001 
Vencimento: 06/12/2024
Valor RS99,80

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

BORRACHA PONTEIRA MERCUR - COLOR/BRANCA 
Vai. Aprox. Tributes: Federal (13,45%) RS 0,05 Estadual 
(18.00%) RS 0,07 Municipal (0,00%) RS 0.00 - Fontc: 
113PT'empiesometro.com.br Versao 24.1.F__________________
ITTA CORRETIVA SCHOOL TAPE 5MMX8M - CIS 
Vai. Aprox. Tributes: Federal (14,62%) RS 1.89 Estadual 
(18,00%) RS 2,32 Municipal (0,00%) RS 0,00 - Feme: 
IBPT/emprcsonicIro.coin.br Versao 24.1,F__________________
FITA CREPE - I8MM X 40M - ADELBRAS
Val. Aprox. Tributes: Federal (14,05%) RS 1,57 Estadual 
(18,00%) RS 2,02 Municipal (0.00%) RS 0,00 - Fontc: 
IBPT/empresometro.coin.br Versao 24.1.F__________________
FITA CREPE 48MM X 40M - ADELBRAS
Val. Aprox. Tributes: Federal (15,54%) RS 3.79 Estadual 
(18.00%) RS 4,39 Municipal (0,00%) RS 0,00 - Fonte: 
IBPT/cmprcsonicIro.coni.br Versao 24.1.F

DADOS AD1C1ONAIS
INFORMACOES COMPLEMENT ARES
Val. Aprox. Tributes = Federal: RS 14,76 Estadual: RS 17.96 Municipal: RS 0.00
TERMO 011/2021
T.A 004

Reipe^

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
piesometro.com.br
file:///emprcsonicIro.coin.br
o.coin.br
IBPT/cmprcsonicIro.coni.br


COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP lllllllllllllllllll lllllllllllll
1 CHAVE DE ACESSO

3524 1148 1603 3700 0192 5500 1000 0689 1310 0068 9079

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

DESCRIQAO DO PRODUTO' SERVIQO UNID. QTDE.NCM/SH CSOSN crop

5.IXXM) 0.007X961932416XX 39191010 0102 5102 RL 4,9000 0.00 0,00 0,00

48025799 0500 5405 FL 22.0000 1,2000 0.00 26,40 0,00 0,00 0,00 0.00152 0.00

BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQNVALOR TOTAL DOS SERVlfOS

000

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMI’RESSAO: 06/11/2024 14:16:24

0 -ENTRADA
1 - SAIDA

N° 000.068.913
SERIE 001 
FOLHA 2/2

VALOR
UN1TARIO

VALOR 
DESCONTO

BASE DE 
CALC. ICMS

VALOR 
ICMS

VALOR
I PI

Rua Carlos Ferrari, 129 - Centro - GARCA - SP 
-CEP: 17400-000 

Fone: (14)34(^818
PKOTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135242523042210 06/11/2024 14:16:05
CNPJ

48.160.337/0001-92

DANFE 
Documento Auxiliar da 
Mota Fiscal Eletronica

NATUREZA DA OPEKACAO

Venda de mereadoria, adquirida on recebida de terceiros, suj
INSCRICAO ESTADUAL

315010890112

VALOR 
LlQUIDO

24,50

DADOS DOS PRODUTOS / SERVINGS
COD1GO 

PRODUTO
ALIQUOT A % 

ICMS 

0.00
IPI 

o.oo

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS________________________________
IN FOR M ACOES COM PLEMENTARES
Vai. Apro.x. Tributes = Federal: RS 14,76 Estadual: RS 17.96 Municipal: RS 0.00 
TERMO 011/202!
T.A 004

FITA ADESIVA P/ EMB - 45MM X 40M - TRANSP
Vai. Aprox. Tributes: Federal (14,87%) RS 3,64 Estadual 
(18,00%) RS 4,41 Municipal (0.00%) RS 0.00 - Fonte: 
IBPT/cmpresomclroxom.br Vcrsao 24.1.F
PAPEL CARTOLINA - CORES D1VERSAS
Vai. Aprox. Tributes: Federal (14,46%) RS 3,82 Estadual 
(18.00%) RS 4,75 Municipal (0,00%) RS 0,00 - Fonte: 
IBPT emprcsumetro.coin.br Vcrsao 24.1.F

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e ‘ 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

IBPT/cmpresomclroxom.br
emprcsumetro.coin.br
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


S'?
Comprovante Pix

bOBKJi A -I'KANbACAO

09/12/2024 - 15:29:39

1.908.BEE.231.134.432

2
Forma de pagamentor

/
TA

nao 
agenda,

nos 
canals

canals 
de

SAC BB
0800 729 0722
Inforniacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- 
tos e services.

DOCUMENTO: 120904
AUTENTICACAO SISBB:

CLIENTE:
AGENCIA:

PATRULHA JUVENIL DE GARCA 
0290-9 CONTA: 28.883-7

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes 
habituais 
atendimento.

Central de Atendxmento BB 
4004 0001
Consultas, inforniacoes e services transacionais.

ID: E0000000020241209174246837935498
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$99,80
TARIFA: R$0,00
DATA: 09/12/2024 - 15:29:39

Esta transagao pode ser tarifada em ate 0,99%, 
com valor maximo ce R§10,00. 0 valor definitive 

podera ser consultado no BBDPJ.

BlbKB - S1STEMA DE INbUKMACOES BANCO DO BRASIL 
09/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.48.11 
0290900290 0001

solucionadas
SAC e Demais

Notificacao enviada em:

PAGO PARA: Reipel Papelaria e iniormatica 
CNPJ: 48.160.337/0001-92 
CHAVE PIX: 48160337000192
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 7652 - CONTA: 00000000000000007811 
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088
intormacces, reclamacoes, cancelamento de cartao 
e outros produtos e services de Ouvidoria.

Termo de ColaboraQao

RecursorS^n^^^.,



COMERCIAL PAPEIS^ARCA LTDA ET^”

1
3524 1148 1603 3700 0192 5500 1000 0690 7210 0069 0472

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

UF

SP
FATURA

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAOVALOR DO ICMS VALOR TOTAL DOS PKODUTOS
109,56

VALOR DO FRETE VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 109,56

CbDIGO ANTT Pl.ACA DO VHlCULO UF CNPJ / CPF

ENDERECO INSCRICAO ESTADUALUF

ESP1-C1EOUANTIDADE MARCA NUMERA(,AO PESO LlQUIDOPESO BRU I O

DESCRICAO DO PRODUTO SERViqO NCM/SH CSOSN CFOP UNID. QTDE.

164 48059100 0102 5102 MT 12,0000 1,3700 0,00 0,00 0,00 0,00

401 40029990 0102 5102 UN 27,0000 2,7700 0.00 74,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1229 40029990 0102 5102 UN 1.0000 4,9700 0.00 4,97 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

7898436148846 35061010 0102 5102 UN 2,0000 6,6800 0.00 13,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQNVALOR TOTAL DOS SERVICOS VALOR TOTAL DO ISSQN

0 0 0

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA 1MPRESSAO: 25/11/2024 15:14:45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL

IIIIIIIIINllllillHIIIIIIIIIIIIIII
CHAVE DE ACESSO0 -ENTRADA

1 - SAIDA
N° 000.069.072

SERIE 001
FOLHA 1/1

VALOR 
unitArio

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal on no site da Sefaz autorizadora

VALOR 
DESCONTO

BASE DE 
CALC. ICMS

VALOR 
ICMS

VALOR
IPI

DADOS ADICIONAIS
INFORMACdES COMPLEMENTARES
Vai. Apro.x. Tributos = Federal: RS 15,32 Estadual: RS 19.71 Municipal: RS 0,00
Tcrmo 011/2021 T.A 004

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros
INSCRICAO ESTADUAL

315010890112

Rua Carlos Ferrari, 129 - Centro - GARCA - SP 
-CEP: 17400-000 

Fone:(14)3406-1818

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 

_______________135242710806014 25/11/2024 15:14:38 
CNPJ 

48.160.337/0001-92

CNPJ / CPF 

47.645,809/0001-34________
CEP 

__________  17400-000 
INSCRICAO estadual

Numero : 000069072 
Valor Original : RS 109,56 
Valor Desconto: RSO.OO 
ValorLiquido : RS 109,56

BAIRRO / DISTRITO

WILLIANS
TELEFONE/FAX

(14)3471-1630

DANFE
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletronica

DATA DA EMISSAO

25/11/2024
DATA DA SA1DA

25/11/2024
HORA DA SAlDA

15:14:37

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO 
PRODUTO

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

0,00

VALOR 
LlQUIDO

16,44

alIquota".
ipi

0.00

CALCULO DO ISSQN 
INSCRICAO MUNICIPAL

DEST1NATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCTAl

PATRULHA JUVEN1L DE GARCA 
ENDERECO

RUA BADEN POWELL, 451
MUNIC1PIO

GARCA

PAPEL KRAFT - METRO
Vai. Aprox. Tributos: Federal (14,05%) RS 2,31 Estadual 
(18.00%) RS 2,96 Municipal (0.00%) RS 0,00 - Fontc: 
1BPT empresometro.coin.br Versao 24LF
PLACA E.V.A. - LISO - CORES D1VERSAS
Vai. Aprox. Tributos: Federal (14.05%) RS 10,51 Estadual 
(18,00%) RS 13.46 Municipal (0,00%) RS 0,00 - Fonle: 
IBPT cmprcsomelro.com.br Versao 24.1 .F
PLACA E.V.A. - SUPER BRILHO
Vai. Aprox. Tributos: Federal (14,05%) RS 0,70 Estadual 
(18.00%) RS 0,89 Municipal (0.00%) RS 0,00 - Fonle: 
IBPT empresometro.com.br Versao 24.1 ,F
COLA DE CONTATO RENDBOND - 206
Vai. Aprox. Tribulos: Federal (13,45%) RS 1.80 Estadual 
(18.00%) RS 2,40 Municipal (0.00%) RS 0,00 - Fonte: 
IBPT/cmprcsometro.com.br Versao 24.1.F

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE
MUNICiPlO

0,00________
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

ICMS

0.00

_________________ 0,00
OUTRAS DESPESAS ACESS6R1AS

0,00

DUPLICATAS_________
Numero : 001 
Vencimento: 10/01/2025 
Valor : R$ 109,56

CALCULO DO IMPOSTO 
BASE DE CALCULO DO ICMS

Relpefc.

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
empresometro.coin.br
cmprcsomelro.com.br
empresometro.com.br
IBPT/cmprcsometro.com.br


Comprovante Pix

tiOtSRis A IKANbACAU

09/12/2024

Notificacao enviada eni: 09/12/2024 15:29:40

F.0E1.C4F.930.89E.EA6

cancelamento de produ-

-T7/I ao

Ferma de pagamento:

DOCUMENTO: 120905
AUTENTICACAO SISBB:

CLIENTE:
AGENCIA:

PATRULHA JUVENIL DE GARCA 
0290-9 CONTA: 28.883-7

nao 
agenda.

Termo de Colabora^ao nW1 
Recursor^vYl./xvA^X' z

nos 
canals

canals 
de

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes 
habituais 
atendiniento.

Central de Atendimento B8 
4004 0001 
Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, 
tos e services.

ID: E0000000020241209174437946129024
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$109,56
TARIFA: R$0,00
DATA: 09/12/2024 - 15:29:39

S15VB - SlSTtm Ufa iM-OKMACUhb KAMCU DU BRASIL 
09/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.49.07 
0290900290 0001

Esta transacao pode ser tarifada em ate 0,99%, 
com valor rnaximo de R$1U,UU. 0 valor definrtrvo 

podera ser consultado no BBDPJ.

solucionadas
SAC e Demals

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088 
intormacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGO PARA: Rerpel Papelarra e intormatrca 
CNPJ: 48.160.337/0001-92
CRAVE PIX: 48160337000192
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 7652 - CONTA: 00000000000000007811 
TIPO DE CONTA: Conta Corrente



DATA DO RECEBIMENTO

COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP

1 CHAVE DE ACESSO

3524 1148 1603 3700 0192 5500 1000 0691 0910 0069 0814

Fone: (14)3406-1818

INSCRIf AO ESTADUAL DO SUBSTHUTO1RIBUTARIO

FATURA

BASK DE CAtCULO DO leMS'SUBSTtTtltyAU VALOR IVI'AL DOS'lKODinVSVALOR DO reMS

151,81
VAL OR TOTAL. DA NOTAVALOR DO FRETE VALOR DO IPI

0,00 151.810,000,00 0,00

PLACA DO VEiCUI.OCODIGO ANTI UF CNPJ/CPF

INSCRICAO ESTADUALUFENDERF.CO

PESO LiQUlDOESPfiCIE NUMERACAO PESO BRUTOQUANTIDADE

descriuAo do prodoto / servico NCM/SH QTDE.CSOSN CFOP UNID.

0.00 0,00 0,007897237001763 42023200 0102 5102 UN 2,0000 0.7000 0.00 1,40

0,00 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(7908229101498 82130000 0102 5102 UN 2,0000 10,9000

11.90 0.00 0,00 0,00 0.01PCT 1.0000 11.9000 0,00 0.007898119103704 48115129 0102 5102

6,95 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0(1229 40029990 0102 5102 UN 1,0000 6.9500 0,00

BASE DE CALCTJLO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQNVALOR TOTAL DOS SERVK OS

0 C0

RESF.RVADO AO FISCO

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N° 000.069.109
SERIE 001
FOLHA 1/2

VALOR 
UNITARIO

Consulta de auienticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal on no site da Sefaz autorizadora

VALOR 
DESCONTO

VALOR
LtQUIDO

BASE DE 
CALC. ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135242788772780 02/12/2024 08:59:33

Rua Carlos Ferrari, 129 - Centro - GARCA - SP 
-CEP: 17400-000

CNPJ

48.160.337/0001-92

NF-e
N° 000.069.109

Serie 001

Numero : 000069109 
Valor Original : R$ 151,81 
Valor Deseonto ’■ R$0.00 
ValorLiquido : RS 151,81

CNPJ/CPF

47.645.809/0001-34

DANFE
Documento Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletronica

UF

SP

VALOR DO ICMS' SUBSTITUIVAO

0,00

NATUREZA DA OPERAQAO

Venda de mercadoria adquirida ou reccbida de terceiros
INSCRIQAO ESTADUAL

315010890112

Reccbemos de COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP os produtos e/ou serviijos constantes daNFe indicada ao lado. 
___ Emissao: 28/11/2024 Dest/Reme. PATRULHA HWENU. DE GARCA Valor Total: 151,81____________  
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVTCOS
CtolGO 

PRODUTO

DADOS ADICIONA1S
INFORM AC'OES COMPLEMENTARES
Vai. Aprox. Tributes = Federal: RS 22,69 Estadual: RS 27,32 Municipal: RS 0,00
TERMO O1172021 T.A 00+

CALCULO DO ISSQN
INSCRIQAO MUNTCIPAL

CEP

17400-000
INSCRICAO ESTADUAL

IPI
0,01

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL

PATRULHA JUVFN1L DE GARCA
ENDEREQO

RUA BADEN POWELL, 451 
MUNICfPIO

GARCA

0,00 
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE
MUNICtPIO

DATA DA EMISSAO

_______ 28/11/2024
DATA DA SAlDA

_______ 28/11/2024
HORA DA SAlDA

16:31:47

ALfQUOTA' 
ICMS 
0,00

BAIRRO/DISTRITO

WILLIANS
TELEFONE / FAX 

(14)3471-1630

_____________ 0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00

MARCA

Ik

DUPLICATAS__________
Numero : 001 
Vencimentoi 28/12/2024 
Valor: RS151.81

CALCULO DO 1MPOSTO
BASE DB CALCULO DO ICMS

CRACHA 100 X 70 - VERTICAL - S/ PRES1LHA - 1454
Vai. Aprox. Tributes: Federal (14,62%) RS 0,20 Estadual 
(18.00%) RS 0,25 Municipal (0,00%) RS 0,00 - Fonte: 
IBPT/empresonietro.eom.br Versao 24.1 .F
TESOURA MULTIUSO CABO COI.ORIDO - 21CM - REF: 
MPS 11
Vai. Aprox. Tributes: Federal (16,63%) RS 3,63 Estadual 
(18.00%) RS 3,92 Municipal (0,00%) RS 0,00 - Fonte: 
IBPT/cmprcsometro.com.br Versao 24.1.F
PAPEL FOTIXiRAFICO - GLOSSY PAPER - 180G - 20FLS
Vai. Aprox. Tributes: Federal (14,05%) RS 1,67 Estadual 
(18,00%) RS 2,14 Municipal (0.00%) RS 0,00 - Fonte: 
IBPT/cmpresometro.com.br Versao 24. LF
PLACA E.V.A. - SUPER BRILHO
Vai. Aprox. Tributes: Federal (14,05%) RS 0,98 Estadual 
(18,00%) RS 1,25 Municipal (0.00%) RS 0,00 - Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br Versao 24.1 .F

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
IBPT/empresonietro.eom.br
IBPT/cmprcsometro.com.br
IBPT/cmpresometro.com.br
IBPT/empresometro.com.br


, COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP

1 CHAVE DE ACESSO

3524 1148 1603 3700 0192 5500 1000 0691 0910 0069 0814

^3
inscrkAo estadual do suBsrmrro tributArio

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIfO NCM.'SH CSOSN CROP UNID QTDE.

7898086992264 54024800 0102 5102 RL 1.0000 2.5000 0.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(757.3 58063200 5102 UN 1.0000 5,0000 0,00 5,000102

16,38 0,00 0.00 0.00 0,00 0,0(5405 UN 2,0000 8.1900 0.007891153020150 32131000 0500

0.0( 116,38 0,00 0,00 0,007891153020174 250ML VERDE 5405 UN 2,0000 8.1900 0,00 0,0032131000 0500

0,00 0,0(0,00 17,50 0,00 0,00 0,00401 40029990 0102 5102 UN 5,0000 3,5000

24,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0(FL. 20.0000 1,2000 0.0048025799 0500 5405152

0,00 0,00 0,00 0.0(1,4000 0,00 28,00 0,0048109290 0102 5102 FL 20.0000153

■ y

BASE DE CAl.CULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQNVALOR TOTAL DOS SERVIQOS
C00

RESERVADO AO F1SCO

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N° 000.069.109
SERIE 001
FOLHA 2/2

VALOR 
UNITAR1O

Consulta de autenticidadc no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

VALOR 
DESCONTO

BASE DE 
CALC. ICMS

VALOR 
ICMS

VALOR
IPI

Rua Carlos Ferrari, 129 - Centro - GARCA - SP 
-CEP: 17400-000 

Fone:(14)3406-1818
PROTOCOLO DE AUTORIZAfAO DE USO

135242788772780 02/12/2024 08:59:33
CNPJ

48.160.337/0001-92

DANFE
Documcnto Auxiliar da 
Nota Fiscal Eletronica

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros
INSCRipAO ESTADUAL

315010890112

VALOR
LIQUIDO

2,50

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIQOS
CODIGO 

PRODUTO

DADOS ADICIONAIS
INIORMAqdES COMPLEMENT ARES
Vai. Aprox. Tributos - Federal: RS 22,69 Estadual: RS 27.32 Municipal: RS 0,00
TERMO 011/2021 T.A 004

AL1QUOTA

ICMS

0,00

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL

IPI

0,01

Reipek

FITILHO P/ DECORA CAO - 5MM X SOM - VERMELHO
VaL Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$ 0,34 Estadual 
(18.00%) RS 0.45 Municipal (0.00%) RS 0.00 - Fonte: 
IBPT/empresometro.com.br Versao 24.1.F
LACO DECORATIVO GRANDE - 3 FIT AS
Vai. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) RS 0,67 Estadual 
(18,00%) RS 0.90 Municipal (0,00%) RS 0,00 - Fonte: 
IBPT/enipresonietro.com.br Versao 24.1.F
TEMPERA GUACHE ACRII.EX - 250ML - VERMELHO - 507 
Vai. Aprox. Tributos: Federal (16.28%) RS 2,67 Estadual 
(18.00%) RS 2,95 Municipal (0.00%) RS 0,00 - Fonte: 
lUPT/empresonietro.com.br Versao 24.l.F 
TEMPERA GUACHE ACRILEX 
BANDEIRA - 511
Vai. Aprox. Tributos: Federal (16.28%) RS 2,67 Estadual 
(18.00%) RS 2,95 Municipal (0,00%) RS 0,00 - Fonte: 
IBPT/cniprcsoinctro.com.br Versao 24.1 .F
PI.ACA E.V.A. - L.ISO - CORES DIVERSAS
Vai. Aprox. Tributos: Federal (14.05%) RS 2,46 Estadual 
(18,00%) RS 3,15 Municipal (0,00%) RS 0,00 - Fonte: 
IBPT'empresomctro.com.br Versao 24.l.F____________________
PAPEL CARTOLINA - CORES DIVERSAS
Vai. Aprox. Tributos: Federal (14,46%) RS 3,47 Estadual 
(18,00%) RS 4,32 Municipal (0,00%) RS 0,00 - Fonte: 
IBPT/cmprcsometro.com.br Versao 24.1 .F
PAPEL DUPLEX COLOR SET - 48X66
Vai. Aprox. Tributos: Federal (14.05%) RS 3,93 Estadual 
(18,00%) RS 5,04 Municipal (0.00%). RS 0,00 Fonte: 
IBPT/enipresonictro.com.br Versao 24.1 .F

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
IBPT/empresometro.com.br
IBPT/enipresonietro.com.br
lUPT/empresonietro.com.br
IBPT/cniprcsoinctro.com.br
empresomctro.com.br
IBPT/cmprcsometro.com.br
IBPT/enipresonictro.com.br


Comprovante Pix

Z/4

SQBKiS A IKAblbACAU

Notificacao enviada em: 09/12/2024 15:29:41

2.5EE.50A.294.36F.B59

informacoes e services transacionais.

Termo de Colabora^ao n-QZ 77/ CX3
i /r^ t

Forma de pagamento:,

CLIENTE:
AGENCIA:

DOCUMENTO: 120906
AUTENTICACAO SISBB:

PATRULHA JUVENIL DE GARCA 
0290-9 CONTA: 28.883-7

nao 
agenda,

nos 
canais

canais 
de

SAC BB
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- 
tos e services.

Central de Atendrmento BB 
4004 0001 
Consultas,

Ouvidona 
0800 729 5678 
Reclamacoes 
habituais 
atendiinento.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
09/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.50.02 
0290900290 0001

ID: E0000000020241209180454879276228
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$151,81
TAR1FA: R$6,00
DATA: 09/12/2024 - 15:29:40

Esta transagzao pode ser tarifada em ate 0,99%, 
com valor maximo de R$1O,UO. 0 valor defimtivo 

podera ser consultado no BBDPJ.

solucionadas
SAC e Demais

PAGO BARA: Rerpel Papeiarra e iniormatica 
CNPJ: 48.160.337/0001-92 
CHAVE PIX: 48160337000192
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 7652 - CONTA: 00000000000000007811 
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088 
inrormacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 
e outros produtos e services de Ouvidoria.

Recu rso



DATA DE RECEBIMENTO SERIE 1

SAIDA 1000 0014 8211 9336 9194

857

no

INSCRIQAO ESTADUAL DO SUBST.

UFFONE/FAXMUNICIPIO SPGarqa 
VALOR ipi:VALOR ICMS STBC ICMS STVALOR ICMS 0,000, 000, 000, 000,00

VALOR TOTAL DA NOTA
VALOR PISDESCONTO 619,270, 000, 00

C.N.P.J./C.P.F.PLACA DO VEICULO UFCODIGO ANTT

INSCRIQAO ESTADUALUF MUNICIPIO
ENDEREQO

PESO LIQUID^PESO BRUTONUMERAQAOMARCAESPECIE 0, 000QUANTIDADE 0, 000
0, 00

CFOEDESCRICAO
PAO FRANCES

nfemais.com.brSistema emissor:

I 
t

C.N.P.J./C.P.F.

47.645.809/0001-34

NF-e
 No. 000.001.482

DATA DA EMISSAO 
10/12/2024

LUIZ ANTONIO LEOPOLDINO
AVENIDA DR RAFAEL PAES DE BARROS, 
WILLIAMS - Garca/SP
CEP: 17402002 - FONE: 1434061106

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de mercadoria

ENDEREQO 

Baden Powell, 451

BAIRRO/DISTRITO

Williams

CRAVE DE ACESSO 

3524 1201 0786 3600 0119 5500

HORA DA SAIDA 

10:00:00

No.000.001.482
SERIE 1

FOLHA 1/1

FRETE POR CONTA DE 

0 - Remetente

INSCRIQAO ESTADUAL

ISENTO

CNPJ

01.078.636/0001-19

CEP

17402066
DATA DA SAiDA/ENTRADA 

10/12/2024

INSCRIQAO ESTADUAL 

315021916117

VALOR DO SEGURO

0, 00

OUTRAS DESPESAS

0, 00
VALOR DO FRETE

0,00

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR 
DA NOTA FISCAL 

ELETRONICA

destinatario/remetente __  _
NOME/RAZAO SOCIAL

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

V.UNIT.
15,95

CALCULO DO IMPOSTO 
BC ICMS

TRANSPORTADOR/yOLUMES TRANSPORTADOS 
RAZAO SOCIAL

V.ICMS
0,00

V. IPI
0,00

__________________________
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIgOS 

copied
001

QUANT■
38,8257

V.TOTAL
619,27

BC■ICMS
0,00UN.

KG

Fonte: IBPT/empresometro.com.

DADOS ADICIONAIS
INFORMAQOES COMPLEMENTARES
TERMO 011/2021 T.A. 004Trib aprox: Fed R$ 83,29 (13,45%), Est RS 74,31 (12,00%). 
br/SP - A2A75B

Consulta de autenticidade no portal nacional 
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou 

site da Sefaz Autorizadora

ncm r;sC5r
19059090 040015102

RESERVADO AO FISCO

VALOR COFINS

0, 00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
619,27

4ICMS I tXPI 
0,00 0,00

IDENTIFICAQAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

-------PROTOCOLO DE AUTORIZAQAO DE USO
135242882388757 - 10/12/2024 10:03:14-03:00

 
TRIB.

nfemais.com.br
IBPT/empresometro.com
http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal


DOC ou TED Eletronico

Dcultado

Agenda 290-9
28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCAConta corrente

Credltado

104 CA1XA ECONOMICA hEDERALBanco

305 GARCAAgenda (sem DV)

21396

01.078.636/0001-19CNPJ

01.078.636 LUIZ ANTONIO LEOPOLDINONome favorecido

Finahdade CREDITO EM CONTA

Numero documento 121.201

Valor 619,27

Destinacjao 0

12/12/2024Data transferencia

174F0484F7C9EECEAutenticagao SISBB

12/12/2024 09:45:23JB574032 ABILIO ROBERTO SASSOAssinada por

12/12/2024 10:40:31JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI

Transa^ao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI.

L

"C* - CPF/CNPJ 
diferente

G338121037985152014
12/12/2024 10:40:31

Conta corrente (com 
DV)

.e-

-J-

forma de pagampntn-

Recurso:



iiiiniiiiiiiiiiiHiiiiniiuiiHi iDANFESUPERMERCADOS RASTELAO LTDA

0I) - ENTRADA
GA RCA

17400-000
N"RASTELAO (14) 0000-0000 1SER1I.'

I / II'OI.IIA

DATA Dt tMISSAoCNI’,1 CI'I

N'

451

SP 13:55:39

1_1n0mero VALOR\AIOH VI.XITMI-.MOVI.Nt IMI NIli VAI OK

VALOR DO It'MS Vai <in iii > ii ms siinsriTln<.-AoBASH VAI COLO TcMS SLHS1T IT HAO VAI.OR T< )TA I. DOS PRODUTC>S

0,00

40,860,00

CNPJ/CPLI RLTIi POH COM A VP

IKSCRK Ao ESTADUAI.liNDLREG1 UP

PESOLIOUIDO"VUANIIDADI. ISPLCH MAIH'A

1,640

DPSCRK AO DOS PR0DUTOS ' SI-RVH OS v unitArioNlM.SH VST (Till' Ol.ANTIDADE V. TOTALIINID BC ICMS V I PIV. ICMS

VALOR TOTAL DOS SEI<VK,'OS

J 

RESERVADO AO FISCO

1

Impresso pelu Sistcmu i--F«r«i.i - XDI) Ti’ch ■ Tel. (49) 3251-800(1

4 - Pruprio/Dest
I Vli INI. 11'10

PATRULHAJUVENIL 
“endereco

j47.645,809/000J-34
BAIRRO'DISTRlTo

£ARCA______
FA I CHA/in PLICA IA

( MIMI RO

J4
DADOS DO PHODl TO / SERVK, OS

COD PROD

4»-86
VALOR TOTAI DA NOTA

LEITE COND PIRACANJUBA TP 395G

REF TANG ISG MARACUJA

RUA CARAMURU, 232
GUANABARA

04029900
21069010

060

000

5929
5929

4.0000
10.0000

6,9900

1.2900
27,96
12,90

5747
13066

UNI

UNI

0,00
12,90

0,00
2,32

NATURhZA DA IIIT KAC All 
NF VIA CUPOM FISCAL 
’iiiS KICAb ESTADUAI

DADOS ADICIONAIS 

INHirmauOes COMPI EMENTARES
Inl'oiniainos que o prazo maximo para soliciiacao de cancelaincnlo dcsla nola liseal c de 7 dins a parlii da daia de einissaoTribut.

leila pelas NFCes: 6 #2368 6 12/2024 TERMO 011/202IT.A004

! oi-THASHi SI’I SAS ACT SSL'IHAS 

0,00 _

CALCULODOIMPOSTO
BASK IIP T Al LT To DO ICMS

■ f PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

 i 135242845187619 06/12/2024 13:56:16-03:00

p’HSO ilRUTO 
__ ! 1,832

CHAVE DEACESSO
3524 1253 9130 7500 0391 5500 1000 0198 6318 1030 9277

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
wvvw.nfe.fazeiida.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

2/T-

| PLACA DO VEICULO

1____

i'v.A.’.i

I CODIGOANTT

12,32____
VAI OR D'>si i,| no

12,90_____
VAI oil DO Hl PTE

YiNSCHIvAO I SI,-,111 ALSLHST IKIIHIlAKIAY'CNPJ

1.315020770115 [J 53.913.075/0003-91 
DliS I INAI AIUO/REMF.J EN IJi_____________ ___________ _____________________________________________

’"NOME' RAZAO SOCIAL

06/12/2024
DATA DE ENTRADAISAlDA

06/12/2024 
HORA DE SA1DA

IP1
0,00

0,00

| NI MPRO

.M'IME!<<’_____ .|...'>!-'M"IMF.NI'> ' ' [

Documento Auxiliar da 
Nola Fiscal l lciidnica

I - SAIDA
19863

"Y VALOR DO 1SSQN
CALCULODO LSSQN
pNSLTIICAO MUNICII'AL

I CI-.P

17400-000

’AjipYioTA
JCSW

0,00
18,00

WILLIAMS
’ ~TlNSCRIcXo ESTADUAI.

'pllASi: DI I. AI.CLI.O DO IS.SQN

0100_________
VAI OR Tt.ll.M IX'II-:

| FONE/PAX

14997576950

j VALOR DOsi-OUHO " plESCONTO

o,o<L___ iP.oo.,
thanspohi ador / von mes transportaiiqs___________ ___
NOMI 'RAZAOSOCIAL

wvvw.nfe.fazeiida.gov.br/portal


BRASILBANCO DO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

28.883-7

1TAU UNIBANCO S.A.

E.27D.67A.518.ADB.D2ANR.AUTENTICACAO

T A oo

Recurso:
Forma de pagamento..

12/12/2024 
029000290

121.202 
15/01/2025 
12/12/2024 

40, 86 
40, 86

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de 
produtos e services.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais 
habituais agenda, SAC e demais canais de 
atendimento.

10:41:50
0001

Termo de ColaboraQao 1

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, 
outros produtos e services de Ouvidoria.

34191090080109939042720422670008699620000004086 
BENEFICIARIO:
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA 
NOME FANTASIA:
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
CNPJ: 53.913.075/0001-20
BENEt1C1AK1O FINAL:
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA 
CNPJ: 53.913.075/0001-20 
PAGADOR:
PATRULHA JUVENIL 
CNPJ: 47.645.809/0001-34

CL1ENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: 0290-9 CONTA:

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENC1MENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitars e regioes metropolitanas 
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e services transacionais.



341-7 Recibo do Pagador
Local de Pagamento Vencimento

15/01/2025
Agencia/Cddigo Beneficiario

0422/04226.7
Nosso Numero

109/00010993-9
(=) Valor do Documento

40,86
Valor (-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugoes
wit* vnciHsirro

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acrescimos

7T4 -oo f (=) Valor Cobrado

CNPJ: 47.645.809/0001-34

GARQA SP

Autenticagao Mecanica

341-7 34191.09008 01099.390427 20422.670008 6 99620000004086
Vencimento

15/01/2025
Agdncia/Cddigo Beneficicirio

0422/04226.7
Nosso Numero

109/00010993-9
Valor (=) Valor do Documento

40,86R$
(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Deduces

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

CNPJ: 47.645.809/0001-34Pagador

Pagador/Avalista
Ficha de Compensagao

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA 
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA 
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU

PATRULHA JUVENIL
BADEN POWELL 451 
17400000 WILLIAMS

PATRULHA JUVENIL
BADEN POWELL 451
17400000 WILLIAMS GARQA SP

Data do Processamento

06/12/2024

Pagador/Avalista 

r uRi-? . ■ 
PUA' ■ • '

Data do Processamento 
06/12/2024

cnwun ot i

ttCWOMTO: ai3«a

Autenticagao Mecanica

lllllllll

Pagador

__________ _______ ______________ R$__________________________
Instrugoes (Todas as informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)

Data do Documento 
06/12/2024

Uso do Banco

Num. do Documento

82368/1
Carteira Especie

109

Espdcie Doc

DM
Quantidade

Local de Pagamento

A-,.'
Beneficiario
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA. FILIAL 02-CNPJ: 53.913.075/0003-91

Espdcie Doc.
DM

Quantidade

Termo de Cofaboragao ng Q4C. 
Recurso:

Forma de pagamento:

^gneficiario
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA. FILIAL 02 - CNPJ: 53.913.075/0003-91
RUA CARAMURU , 232 - GUANABARA 
GAF^QA - SP - 17400 - 000 
pata.dp Documento 

06/12/2024
Uso do Banco

Aceite

N

Num do Documento
82368/1

Carteira Especie

______________________ 109___________________________________
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)

J*- iCOBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTOCLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 82368

Aceite 
N



DECIMO TERCEIRO/2024

Data Pgto: 13/12/2024

Setor

I i
l

I

I

 _L

Faixa IRRF

T./t oo V

I
I

1

1.035.44

755,45

CBO
251530

895,44
140,00

049
052
S41

Base Calc. FGTS
895,45

Filhos 
0

SaLFam. 
0

Sal. Contr. INSS
1.790,89

FGTS do Mes
71,63

Base Calc. IRRF
1.790,89

Salario Base
i J_.790j89
www.datapiace.com.br

Dt.Admissao 
08/02/2023

Descontos

 
i RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
! PATRULHA JUVENIL DE GARCA

iCNPJ: 47.645.809/0001-34

PSICOLOGO SOCIAL  
Descri$ao

13’ SALARIO - VALOR INTEGRAL 
1’ PARCEL A DO 13’ DESCONTO ADIANTAMENTO 
INSS SOBRE 13’ SALARIO

' 1.790,89
VALOR LIQUlbO ’

i Codigo Nome do Funcionario
i 03851 GIOVANNI FELICIANO COUTINHO

i C.Custo
: 1004-SCVF

CTPS PIS
3622136/2865  27172990680

Referenda : Vendmentos i

12,00 ] 1790,89 :
1,00
7,82 j

Fungao 
‘ 251530 ;

Cod.

Termo de Colabora^ao n9

Recurso:

Forma de pagamento:,

http://www.datapiace.com.br


^>1

Comprovante Pix

SOBRE A TRANSACAO

13/12/2024
Giovanni F Coutinho

Notificacao enviada em: 13/12/2024 09:31:48

1.93B.2D0.FEF.659.1E7

informacoes e servicos transacionais.

cancelamento de produ-

DOCUMENTO: 121301
AUTENTICACAO S1SBB:

CLIENTE:
AGENCIA:

nao 
agenda,

nos 
canais

canais
de

Esta transaoao pode ser tarifada em ate 0,99%, 
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo 

podera ser consultado no BBDPJ.

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes 
habituais 
atendimento.

Central de Atendimento BB 
4004 0001 
Consultas,

Recurso: J1'
Forma de pagamento.

ID: E0000000020241213121400713522512
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VAL0R: R$755,45
TARIFA: R$7,47
DATA: 13/12/2024 - 09:31:47

cancelamento de cartao 
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
13/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.43 47 
0290900290 0001

PATRULHA JUVENIL DE GARCA 
0290-9 CONTA: 28.883-7

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes, 
e

SAC BB 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, 
tos e servicos.

solucionadas
SAC e Demais

PAGO PARA:
CPF: ***.213.628-**
CHAVE PIX: 36221362865
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000527916564
TTPO DE CONTA: Conta Corrente

Termode Colabora$ao I T



^5
Comprovante Pix

SOBRE A TRANSACAO

13/12/2024

Notificacao enviada era: 13/12/2024 - 09:31:49

9.5DF.4FB.7D9.A04.E9F

informacoes e services transacionais.

Forma de pagamento:.

DOCUMENTO: 121302
AUTENTICACAO SISBB:

CLIENTE:
AGENCIA:

PATRULHA JUVENIL DE GARCA
0290-9 CONTA: 28.883-7

nao 
agenda,

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes 
habituais 
atendimento.

Central de Atendimento BB 
4004 0001 
Consultas,

SAC BB
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- 
tos e services.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
13/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.43.47 
0290900290 0001

ID: E0000000020241213122204387529967
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$244,39
TARIFA: R$2,41
DATA: 13/12/2024 - 09:31:47

Esta transagao pode ser tarifada em ate 0,99%, 
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitive 

podera ser consultado no BBDPJ.

Termo de Colabora^ao n

Recurso:irn —

Atendimento a deficientes auditivos ou. fala 
0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGO PARA: Marcela B Cortezini
CPF: ***.167.228-**
CHAVE PIX: +5514998082797
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0005 - CONTA: 00000000000000103330 
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

canais
canals de

solucionadas nos
SAC e Demais



5^
 

 
D^CIMO TERCEIRO/2024

CNPJ: 47.645.809/0001-34 Data Pgto: 13/12/2024

I

ISetor

I \

Ii
I

Faixa IRRF

" 575,02'
VALOR L(QUIDOr

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
PATRULHA JUVENIL DE GARGA ”

I 
i

. ------------ - --------------------------
13’ SALARIO - VALOR INTEGRAL
1’ PARCELA DO 13’ DESCONTO ADIANTAMENTO
INSS SOBRE 13’ SALARIO

I

CBO
515305

I

I

Sal. Contr. INSS 
575,02

FGTS do Mes
23,00

Base Calc. IRRF 
575,02

i
I

Filhos 
0

Sal.Fam. 
0

Salario Base 
■13,53 

www.dataplace.com.br

Recurso:^/'
Forma de pagamento:

Base Calc. FGTS
287,51

6.00
1,00
7,SO

I

330.63 '

244,39

287,SI i
43,12 |

Cddigo Nome do Funcionario
04016 MARCELA 8ERNARDES CORTEZINI

; C.Gusto
i 1004-SCVF

Funpao
' P? - OFICINEIRO.DE CURSOS . . 

Cod. | DescrigSo

049
052
S41

CTPS PIS
4691672/2819

Referenda 1 Vencimentos 1

575,02 !

Termo de Colaborarjao
. I zv 1 J

Dt.Admissao
__20/06/2024______ _____ I !

Descontos I

http://www.dataplace.com.br
OFICINEIRO.DE


51
PATRULHAJUVENIL

SCVF

PSICOLOGO SOCIAL
Desconto Outros

049 13°.SALARJP - VALOR INTEGRAL
052 1a_PARCELA DO 13° DESCONTO LOO. 895,44
S41 INSS SOBRE 13° SALARIO 7x82. MOuQO

1x00. .895,45
1x00. 75.5., 45
8x00. .71.63

B01 BASE. INSS E.MPRESA 13° SAL. 1x00. .1.790.,89
B03 BASE. IR 13°. SAL. IRESCISAO). 1x00. L 790., 89

TOTAL DE I.N.S.S. NO M£SS01 1x00. 1.4.0., 00
S99 RECOLHIMENTO F.G.T.S. 8x00. .71.63

1.790,89 1.035,44

Base FGTS Base IR Ded. IR VI. IR
Base INSS Base IR 13" Ded. IR 13u VI. IR 13°
Base INSS 13° sal. Base IR ferias Ded. IR ferias VI. IR ferias

Base IR PLR VI. IR PLR

SCVF

OFICINEIRO DE CURSOS
Desconto Outros

049 13° SALARIO - VALOR INTEGRAL
052 1a.PARCELA DO 13° DESCONTO 1x00. 287,51
S41 INSS SOBRE 13° SALARIO 7x50. 43,12.
992 BASE F.G.T.S. 1x00. .28.7,51

LI'QUIDO PAGTO. SALARIOS995 1x00. 244.,39
F.G.T.S. FUNCIONARIO999 8x00. 23., 00

B01 BASE INSS EMPRESA 13° SAL. 1x00. 575,02
B03 BASE IR 13°. SAL, IRESCISAQ). 1x00. .. .5.75.,.02

TOTAL DE I.N.S.S. NO M£SS01 1xQ0/.T 43., 12
S99 RECOLHIMENTO F.G.T.S. 8x00. 23., pg

575,02 330,63

Base FGTS Base IR Ded. IR VI. IR
Base INSS Ded. IR 13"
Base INSS 13° sal. VI. INSS 13° sal. Ded. IR ferias

Base IR PLR VI. IR PLR

TA <x>
Termo de

Dataplace |- SymphonyRH 01.20242.4008 |--------

VI. FGTxS
VI. INSS Base IR 13°

Base IR ferias

895,45 
0,00 

1.790,89

287,51 
0,00 

575,02

VI. FGTS
VI. INSS
VI. INSS 13° sal.

71,63 
0,00 

140,00

23,00
0,00

43,12

C.Custo: 1004
Setor:
Fun^ao: 251530

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

VI. IR 13°
VI. IR ferias

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Folha de Pagamento 
12/2024

Recurso:—'J.I
Forma de

C.Custo: 1004 
Setor: 
Fun?ao: P7

Quantidade 
____ 6,00.

Quantidade
....12xQQ

Vencimento
...575^2.

Vencimento
. .IJSOxS.g.

99? BASE F.G.T.S,___________
9?5 LI'QUIDO PAGTO, SALARIOS.
999_____ F,G.LS,FUNCIONARIO

ColaboratSo n«

Funcionario: 03851 - GIOVANNI FELICIANO COUTINHO
Admissao: 08/02/2023 Salario: 1.790,89
Situa^ao: Ativo

Pag: 1
13/01/2025 10:38

pat.juliana

Funcionario: 04016 - MARCELA BERNARDES CORTEZINI
Admissao: 20/06/2024 Salario: 13,53
Situa^ao: Ativo



5^
PATRULHAJUVENIL

Total Geral

Desconto Outros
049 13° SALARIO - VALOR INTEGRAL
052 1a PARCELA DO 13° DESCONTO 2,00. 1,182,95.
S41 INSS SOBRE 13° SALARIO .15,32. 1.8.3,12.
992 BASE F.G.T.S. 2,00. .1,182.,96

LfQUIDO PAGTO. SALARIOS995 2,00. 9.99,84
F.G.T.S. FUNCIONARIO999 .16,00. 94., 63

B01 BASE INSS EMPRESA 13° SAL. 2,00. 2,36.5., 91
B03 BASE IR 13° SAL, IRESCISAO). 2,00. 2,365.,91

TOTAL DE I.N.S.S. NO M£SS01 2,00. .1.83,12
S99 RECOLHIMENTO F.G.T.S. .16,00. 94., 63

2.365,91 1.366,07

Vencimentos Descontos Liquido
Total Folha 0,00 0,00 0,00
Total Rescisao 0,00 0,00 0,00
Total ferias 0,00 0,00 0,00

'^0-21 TA 0°^

Dataplace |- SymphonyRH 01.20242.4008

Forma de

Base FGTS
Base INSS
Base INSS 13° sal.

1.182,96 VI. FGTS
0,00 VI. INSS

2.365,91 VI. INSS 13° sal.

94,63
0,00

183,12

Folha de Pagamento 
12/2024

VTermo de Coiabora^ao n-jiA—,

Quantidade 
.... 1.8,00.

Vencimento
. 2..365u91.

Pag: 2
13/01/2025 10:38

pat.juliana



5*r

^ARQt

RECIBO
R$ 2.880,00

DATA RECEBIMENTO / VALOR / COMPETENCIA MES

06/12/2024 = R$ 2.880,00 (Ref. Comp, mes de Novembro / 2024)

For ser verdade firmamos o presente

Garpa (SP), 06 de dezembro de 2024

/

Abilio Roberto Sasso 
Diretor/Presidente

Reynaldo Bizulli 
isoureiro

______________ ____________ J
jlermodeColabora;congQ5*95 I A 03

R e c u r s o:
Forma de pagamento:

PATRULHA JUVENIL DE GARgA
OSSAMIZACAO DA SOCIEDAbE CIVIL - ASSCCIACAO bE FINS NAO ECONOMICOS E . JCRATT-/OS 

CNPJ; 47.645.809/0001-34 Fundqdq em: 26/09/1972 Rcgistrqdq cm 20/06/1976 
Rua Boden Pcwell. 451 Bairro. Wilhons CB> 17402-066 Gorgq/SP Fone. (14) 3471-1630

Site wwrt.pa+ruihaju'.'erilgarca.org.br Facebook: Pqtrulhc Juvenil Garqa

Recebemos da Prefeitura Municipal de Garpa o valor do recurso no 
Termo de Colaborapao Federal Servipo de Convivencia e Fortalecimento de Vinculos 
R$ 2.880,00 (Dois Mil, Oitocentos e Oitenta reais), valor esse repassado pela Secretaria de 

Desenvolvimento Social - SEDS, no mes de Dezembro 2024.

o'"Lx. 8 \ r

erilgarca.org.br


Detalhes do Empenho N° 1719 X

^1 ImprimirExercicio: 2024 Exportar:

j
Favorecido: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Proc, de Contrata^ao: N° Licitaijao:

Tipo:1719 ES 31/01/2024 Valor:Data: 54.000,00

]OUTRO NAO APLICAVELPoder: 02 - PODER EXECUTIVO Tipo Licit.: Termo:

Orgao: N° Contrato:

IIni. Contrato: I .-,4-Fim Contrato:

N° Det.Cont:Unidade Or<;amentaria:
Forma de pagamento:.

N° Conv.: Ano Conv.:011-2021 2021

Fun^ao: SubFun<;ao:08 - Assistencia Social 243 - Assistencia a Criantja e ao Adolescente

Grupo da Fonte: Cod. Fonte: 00 - Recursos Ordinaries

Fonte de Recurso STN: 1.660 - Transferencia de Recursos do Fundo Nacional de Assistencia Social - FNAS (Exerc.Corrente)

Vinculo Or<;amentario:

Categoria Econdmica: 3 - DESPESAS CORRENTES 3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Modalidade de Aplicacjao:

39 - OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICAElement© de Despesa:

01 - TERMO DE COLABORA(;AODesdobro:

3.3.50.39.01 - TERMO DE COLABORA^AONatureza:

Histdrico:

■v

PDFTCSVT xls

Programa:

Proj/Ativ.:

0212 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

021202 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL A 
(P. SOCIAL BASICA)

05 - TRANSFERENCES E CONVENIOS FEDERAIS- 
VINCULADOS

ESTIMATIVA PARA LIBERA(;AO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE, CONFORME 4° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAC^AO A 
N° 011/2021, ADITAMENTO ANEXO AO MEMORANDO 1DOC 29.144/2023.

0025 - PROTE<;AO SOCIAL BASICA

2074 - TERMOS

500064 - SCFV - CRIANQK ADOLESCENTE P/BASICA/FEDE

Grupo de Natureza:

50 - TRANSFERENCES A INSTITUIQDES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

N° do Empenho:

Inciso:

ooy |j lermo de Colaboragao
Recurso: . ...

N° Ficha: 474



Itens do Empenho

Clique no link da coluna Or. Pagto dos Pagamentos para ver mais detalhes.

Liquidates Pagamentos

N° ValorData Vencimento LIQ PARC ValorData Pago

4 01/08/20244 2.880,00 2.880,005 27/08/2024 2.880,00 03/09/2024
5 5 03/09/2024 2.880,00 0,00

6 25/09/2024 2.880,00 02/10/2024
6 6 02/10/2024 2.880,00 0,00

7 03/12/2024 2.880,00 04/12/2024 7 7 06/12/2024 2.880,00 0,00 2.880,00
8 23/12/2024 2.880,00 27/12/2024 8 8 27/12/2024 2.880,00 0,00 2.880,00

27.411,42 27.411,42 0,00 27.411,42

► 4 \

Fechar Detalhes do Empenho

Forma de pagamentQ:.

2.880,00 .

2.880,00 IB;

Reten^ao

0,00

^3) Clique no link da coluna Di das Liquida0es para ver mais detalhes.

Termo de CoiaboraQao 0 44 I

Recurso: ---------



57

RECIBO
R$ 3.391,42

DATA RECEBIMENTO / VALOR / COMPETENCIA MES

06/12/2024 = R$ 3,391,42 (Ref. Comp, mes de Novembro / 2024)

Por ser verdade firmamos o presente

Garpa (SP), 06 de dezembro de 2024

I

i Reynaldo Bizulli 
'espureiro

PATRULHA JUVENIL DE
O36X\ZZACACl t»A SOCIED^bE CIVIL - .ASSOCIA^AO DE FINE NAO ECONOMICOS E LUCRATIVOS 

CNPJ. 47.645.809/0001-34 Fundadq env 26/09/1972 Registradq em 20/06/1976 
Rua Baden Potvdl. 451 Bairro V/illions CEP 17402-066 6orgo/5P Fonc (14) 3471-1630

Site AWrt.pa+ruihajuver.ilgarccLorg.br Facebook' Patrulha Juvenil Garqa

life 
Sasso

Recebemos da Prefeitura Municipal de Garpa o valor do recurso no 
Termo de Colaborapao Federal Servipo de Convivencia e Fortalecimento de Vinculos 

R$ 3.391,42 (Tres Mil, Trezentos e Noventa e Um reais e Quarenta e Dois centavos), valor 
esse repassado pela Secretaria de Desenvolvimento Social - SEDS, no mes de Dezembro 
2024.

zf
A^flio Rob^

Diretor/Presidente

Termo de Colaborapao ng O 41 | 77 A
Recu rs o:
Forma de pagamento:

ruihajuver.ilgarccLorg.br


Detaihes do Empenho N° 1718 X

Imprimir2024 Exportar:

N° Ficha:

Favorecido: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Proc, de Contrata<;ao: N° Licita^ao:

Valor:1718 Tipo: ES Data: 31/01/2024 21.257,04

OUTRO NAO APLICAVELPoder: Tipo Licit.:02 - PODER EXECUTIVO Termo:

Orgao: N° Contrato:

/Fim Contrato:Ini. Contrato:

Forma de pagamento:,Unidade Or<;amentaria: N° Det.Cont:

Ano Conv.:N° Conv.: 011-2021

Fun<;ao: 08 - Assistencia Social
▲

C Cod. Fonte: 00 - Recursos OrdinariesGrupo da Fonte: 01 - TESOURO

Fonte de Recurso STN: 1.501 - Outros Recursos nao Vinculados (Exerc.Corrente)

510000 - ASSISTENCIA SOCIAL-GERALVinculo Or<;amentario:

Categoria Economica: 3 - DESPESAS CORRENTES 3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Modalidade de Aplicatjao:

Elemento de Despesa:

Desdobro:

Natureza:

Historico:

(£) Itens do Empenho

PDFICSVI Xis

2021

SubFun<;ao: 243 - Assistencia a Crian^a e ao Adolescente

Programa:

Proj/Ativ.:

0212 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

021202 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL A 
(P. SOCIAL BASICA)

0025 - PROTE(;AO SOCIAL BASICA

2074 - TERMOS

3.3.50.39.01 - TERMO DE COLABORA^AO

ESTIMATIVA PARA LIBERA<;AO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE, CONFORME 4° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORA^AO A 
N° 011/2021, ADITAMENTO ANEXO AO MEMORANDO 1DOC 29.144/2023.

Grupo de Natureza:

50 - TRANSFERENCES A INSTITUTES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

39 - OUTROS SERVINGS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

01 - TERMO DE COLABORA^AO

rermo de Cglaborafao
Recurso:

N° do Empenho:

Inciso:

Exercicio:

472



Clique no link da coluna Or. Pagto dos Pagamentos para ver mais detalhes.

Liquidaqdes Pagamentos

N° ValorData Vencimento LIQ PARC ValorData Reten^ao Pago

6 6 03/09/2024 3.391,42 0,00 3.391,427 25/09/2024 3.391,42 02/10/2024
7 7 02/10/2024 3.391,42 0,00 3.391,42

8 31/10/2024 6.271,42 01/11/2024
8 8 01/11/2024 6.271,42 0,00 6.271,42I3.391,429 03/12/2024 04/12/2024 9 9 06/12/2024 3.391,42 0,00 3.391,42

10 23/12/2024 3.391,42 27/12/2024 10 10 30/12/2024 3.391,42 0,00 3.391,42I
41.574,20 41.574,20 0,00

4 : ► 4

Forma de pagamento:

<S>

(J) Clique no link da coluna Di das Liquidates para ver mais detalhes.

Fechar Detalhes do Empenho

41.574,20

* 1 l~j—  {:
| termodeColaborafao ns Qf^/ (
I Xecurso: , pZZ i • A oo J



DECLARA^AO

Gar^a, 31 de dezembro de 2024

Abilio Sasso Roberto
Diretor Presidente

Forma de pagamento:

Eu Abilio Roberto Sasso, portador da cedula de identidade RG n° 5.775.245-x SSP/SP, inscrito no 

CPF sob N° 467.291.008-34, residente e domiciliado na Rua Vitoria n° 558, no Bairro Hilmar Machado, no 
municipio de Garpa/SP, na qualidade de representante legal da Patrulha Juvenil de Gar$a, Inscrita no CNPJ 

N° 47.645.809/0001-34, declare que os recursos repassados no mes de DEZEMBRO/2024. referente ao 4a 

Termo de Aditamento ao Termo de Colaboragao n°011/2021, foram utilizados de acordo com o Plano de 

Trabalho 2024, destinado a execupao da parceria.

PATRULHA JUVENIL QE gARgA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSCCIA£AO DE FINS NAO EC0N9MIC0S E . JCRATTVOS 

CNPJ: 47.645.809/0001-34 Fundada cm: 26/09/1972 Rcgistrada cm 20/06/1976 

Rua Boden Powell. 451 Bairro: Willions CEP 17402-066 Gargo/SP Fonc: (14) 3471-1630

Site wft7«.patruihaju'/e'’ilgarca.org.br Facebook: Patrulha Juvenil Sorca

Termo de Colaboragao 1 f 4 OO

Recurso:__________ 

ilgarca.org.br


G3
r

TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA GUARDA DE DOCUMENTOS CONTABEIS

Gar^a, 31 de dezembro de 2024

Abilio S, iso Robei

Diretor Presiclente

Forma de pagamento:
---- -

Eu Abilio Roberto Sasso, portador da cedula de identidade RG n° 5.775.245-x SSP/SP, inscrito no 

CPF sob N° 467.291.008-34, residente e domiciliado na Rua Vitoria n° 558, no Bairro Hilmar Machado, no 

municipio de Garpa/SP, na qualidade de representante legal da Patrulha Juvenil de Gar^a, Inscrita no CNPJ 

N° 47.645.809/0001-34, declare responsabilizar-me pela guarda e manutengao dos documentos contabeis, 

conservando-os em boa ordem, pelo prazo minimo de dez anos, a partir da emissao do parecer conclusive.

77 
/

Termo de Colaboracao J) / / V

Recurso-  /

PATRULHA JUVENIL DE 6ARCA
OIJ&4NIZXCAO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSGCIA^AO t>E FINS NAO ECONOMICOS E lUCRATTVOS 

CNPJ. 47.645.809/0001-34 Fundada em: 26/09/1972 Registrada em 20/06/1976
Rua Bcden Powell. 451 Bairro; Willions CEP 17402-066 Gorqo/SP Fowe: (14) 3471-1630

Site ivftv».pG+ruihaju7erilgarca.org.br Facebook Patrulha Juvenil Garca

1

ruihaju7erilgarca.org.br


Detalhe da Guia Emitida

Empregador: 47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Qtd. Trabalhadores FGTS: 99 Origem: Gestao de Guias
Vencimento da Guia: 20/12/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 8.581,64
Numero da Guia: Data Emissao:0124121343573992-0 13/12/2024 09:27:09 (Brasilia) Emitida por: 47.645.809/0001-34 - PATRULHA JUVENIL DE

RelaQao de Trabalhadores

Estabelecimento: 47.645.809/0001-34 Tomador: Sem Tomador

Matricula Categoria Vencimento Tipo DepdsitoCPF MultaJuros Total

11/2024 ADRIAN DOS SANTOS ALVES 001.04059 576.185.968-83 103 20/12/2024 Mensal 923,39 18,46 0,00 0,00 0,00 18,46
ADRIAN GUILHERME BATISTA DA SILVA11/2024 001.04049 565.474,768-12 103 20/12/2024 Mensal 923,39 18,46 0,00 0,00 0,00 18,46

11/2024 ADRIELE MONIQUE PASCHOAL 001.03963 359.103.548-33 101 20/12/2024 Mensal 2.913,91 233,10 0,00 0,00 0,00 233,10
ALANNE CAROLINNE MORAIS MEREGUI11/2024 001.03681 364.725.988-86 101 20/12/2024 Mensal 3.266,67 261,33 0,00 0,00 0.00 261,33

11/2024 AMANDA GONCALVES 001.03924 363.868.758-93 101 20/12/2024 Mensal 1.246.36 99.70 0,00 0,00 0,00 99,70
ANA CAROLINA LEAO DA SILVA 553.373.318-3311/2024 001.04005 103 20/12/2024 Mensal 663,39 13,26 0,00 0,00 0,00 13,26

11/2024 ANA JULIA DOS REIS ALVES 001.04002 545.543.898-04 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 0,00 0,00 19,90
11/2024 ANA MARIA GONCALVES BONFANTE 001.02258 143.317.268-27 101 20/12/2024 Mensal 2.550,27 204,01 0,00 0,00 204,01
11/2024 ANDRESSA RIBEIRO PROENCA 001.04015 354.447.608-86 101 20/12/2024 Mensal 2.193,00 175,44 0,00 0,00 175,44

ANDREW WILIAM RODRIGUES 001.04066 502.273.728-0811/2024 103 20/12/2024 Mensal 718,67 14,36 0,00 0.00 14,36
11/2024 ARIADNE VIANA SANTOS LOPES 001.04043 078.852.549-25 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 0,00 19,90

BETANIA STEFANIA RODRIGUES BAIA11/2024 001.04051 499.052.428-48 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 0,00 19,90
11/2024 BIANCA RODRIGUES NUNES ROMERO 001.03932 428.046.608-42 101 20/12/2024 Mensal 3.248 64 259,89 0,00 0,00 ( 00 259,89
11/2024 BRUNO DA SILVA CORREA 001.04009 513.958.268-62 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 ( 00 19,90
11/2024 BRUNO HENRIQUE ALVES 001.03970 534.433.438-99 103 20/12/2024 Mensal 995.08 19.90 0,00 00 19.90

BRUNO HENRIQUE FERNANDES EVARISTO 001.0405511/2024 561.804.688-18 103 20/12/2024 Mensal 995.08 0.0019,90 0,00 19.90
11/2024 CAMILA VILAS BOAS LIMA E SILVA DOS SAN 001.03743 385.630.918-75 101 20/12/2024 Mensal 4.581,84 366,53 0,00 0,00 C 00 366,53

O
11/2024 CARINA RAMIREZ LIMA 001.01905 316.595.898-00 101 20/12/2024 Mensal 2.550,27 204,01 0,00 0,00 C 00 204,01

CARLOS HENRIQUE FLORIANO NOGUEIRA11/2024 001.03914 394.486.948-65 101 20/12/2024 Mensal 2 553,46 204,27 0,00 0.00 Ooo 204,27
11/2024 CAUA MICHELOTI MARQUES DA SILVA 001.04044 586.027.238-30 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 0,00 ofco 19,90
11/2024 CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE DOS S 001.03233 303.643.858-04 101 20/12/2024 Mensal 5.522,22 441,77 0,00 0.00 0 00 441,77

CLARA LOHAINE RODRIGUES DOS SANTOS 001.0405311/2024 596.485.808-20 103 20/12/2024 Mensal 663,39 13,26 0,00 0,00 oroo 13,26

11/2024 CLEUZA ALVES DE SOUZA 001.02628 161.886.268-54 101 20/12/2024 Mensal 2.608,02 208,63 0,00 0,00 0,00 208,63
11/2024 DANIEL MAIA DOS SANTOS MARTINS 502.220.768-01001.03920 103 20/12/2024 Mensal 663,39 13,26 0,00 0,000,00 13,26
11/2024 DERICK MARTINS ANGELO POLICARPO 001.04040 430.066.158-83 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 0,00 0.00 19,90
11/2024 DIEGO LUCAS DA SILVA DA COSTA 001.04045 529.402.878-64 103 20/12/2024 Mensal 615,60 12,31 0,00 0,00 0,00 12,31

DIOGO MOREIRA GOMES DA CRUZ 001.0403611/2024 434.012.738-84 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,90 0.00 0,00 0,00 19.90
EDSON EDUARDO GABRIEL CAZONATO DE 001.0406911/2024 537.538.998-36 103 20/12/2024 Mensal 912.15 18,23 0,00 0,00 0,00 18,23

11/2024 EDUARDO CRISTIAN NATAL DOS SANTOS F 001.04067 103 20/12/2024 Mensal596.767.868-96 888.61 17.76 0.00 0 00 0,00 17,76

811/2024 ELIANE RAMOS SOARES FELIX 001.00423 268.758.148-89 101 20/12/2024 Mensal 3.115,28 249,22 0,00 0,00 0,00 249,22
11/2024 FELIPE APARECIDO LIMA 001.04027 524.374.588-08 103 20/12/2024 Mensal 995.08 19.90 0,00 0,00 0,00 19.90

FERNANDO PEREIRA VASCONCELOS11/2024 001.03988 537.370.048-70 103 20/12/2024 Mensal 663,39 13,26 0,00 0.00 0,00 13,26
11/2024 FILIPE CONDI 001.04073 508.199.108-21 103 20/12/2024 Mensal 912,15 18,23 0,00 0,00 0,00 18,23

001.0403111/2024 GABRIEL BORGES DE AGUIAR 589.040.138-00 103 20/12/2024 Mensal 995.08 19,90 0,00 0,000,00 19,90
GABRIEL CAETANO DE OLIVEIRA11/2024 001.04075 587.658.438-00 103 20/12/2024 Mensal 431,20 8 62 0,00 0,00 0,00 8,62

GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS11/2024 001.04063 595.778.518-37 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 0,00 0,00 19,90
GABRIEL FELIPE JACINTO MENIN11/2024 001.04070 557.393.868-10 103 20/12/2024 Mensal 912,15 18.23 0,00 0.00 0.00 18,23

11/2024 GABRIEL PEDROLLI MARTINS ANGELO 001.04065 534.779.458-59 103 20/12/2024 Mensal 995.08 19,90 0.00 0.00 0.00 19,90

Todos os valores exibidos estao expressos em reais (R$) Relatorio Emitido em: 13/01/2025 09-37.00 (Brasilia) Pagina 1 de 7
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Detalhe da Guia Emitida

47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCAEmpregador: Qtd. Trabalhadores FGTS: 99 Origem: Gestao de Guias

Total Parcelado:Vencimento da Guia: 20/12/2024 0,00 Total da Guia (FGTS): 8.581,64

Data Emissao: 13/12/2024 09:27:09 (Brasilia) Emitida por: 47.645.809/0001-34 - PATRULHA JUVENIL DENumero da Guia: 0124121343573992-0

RelaQao de Trabalhadores

47.645.809/0001-34 Tomador: Sem TomadorEstabelecimento:

Matricula CPF Categoria Vencimento Tlpo Depdsito Mutta Total

GABRIELA FLAVIA PEREIRA DA SILVA SIQUE 001.03850 425.615.228-81 101 20/12/2024 Mensal 4.355,9711/2024 348,46 0,00 0,00 348,460,00

11/2024 GIOVANA BOROTTA CALEGARI 001.04035 538.010.628-56 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 19,900,00 0,00

GIOVANI DA SILVA SOARES DE OLIVEIRA 001.04038 517.879.648-92 103 20/12/2024 Mensal11/2024 995,08 19,90 0,00 19,900,00 0,00

362.213.628-6511/2024 GIOVANNI FELICIANO COUTINHO 001.03851 101 20/12/2024 Mensal 1.790,89 143,27 0,00 0,00 143,270,00

HENRY JOHNNY LOPES DE CARVALHO 001.04029 441.431.468-27 103 20/12/2024 Mensal11/2024 995,08 19,90 0,00 0,00 0,00 19,90

HUGO HENRIQUE DA CRUZ DOS SANTOS 001.04058 557.334.708-01 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,9011/2024 0,00 0,00 0,00 19,90

IARA APARECIDA MANFRE SALLES 001.04030 555.179.168-80 103 20/12/2024 Mensal11/2024 995,08 19,90 0,00 0,00 0,00 19,90

JAIR DOS SANTOS GOMES 001.04017 523.715.008-01 103 20/12/2024 Mensal11/2024 995,08 19,90 0,00 0,00 0,00 19,90

JAMILLY CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA 001.04021 519.267.148-57 103 20/12/2024 Mensal11/2024 995,08 19,90 0,00 0,00 0,00 19,90

JEONATHAN ALEXANDRE CLARO PRATA 001.04003 583.903.138 04 103 20/12/2024 Mensal11/2024 995,08 19,90 0,00 0,00 19,90
ro'001.0399711/2024 JOAO PAULO VIEIRA FRANCA 579.739.508-85 103 20/12/2024 Mensal 923,39 18,46 0,00 0,00 18,46

JOAO PEDRO DA SILVA 001.04060 446.870.328-85 103 20/12/2024 Mensal 995,0811/2024 19,90 0,00 0,00 19,90

001.0397311/2024 JOAO VINICIUS ANTONIO CALISTO 545.902.078-69 103 20/12/2024 Mensal 923,39 18.46 0,00 0,00 18,46

001.0240011/2024 JULIANA AGUIAR 285.938.798-61 101 20/12/2024 Mensal 3.600,00 288,00 0,00 0,00 288,00

KAIKE GABRIEL VICENTE CAPURISSE 001.04004 430.930.618-73 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,9011/2024 0,00 0,00 19,90

551.574.428-4011/2024 KAIQUE ROSA SANTOS RESENDE 001.03993 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,90 19,900,00 ( 00

KAMYLA NATALY DOS SANTOS TEIXEIRA 389.490.398-85 103 20/12/2024 Mensal11/2024 001.04020 995,08 19,90 0,00 0 00 19,90

KAUA VITOR ZAMBONI JUSTINO 452.047.908-88 103 20/12/2024 Mensal11/2024 001.04054 663,39 13,26 0,00 0,00 0 00 13,26

545.149.778-8811/2024 LARISSA APARECIDA MARTINS FERREIRA 001.04048 103 20/12/2024 Mensal 663,39 13,26 0,00 0,00 0 00 13,26O
LINKIN KAUA DA CRUZ DA SILVA 001.03976 103 20/12/2024 Mensal457.088.408-38 995,08 19,9011/2024 0,00 0,00 0 )0 19,90
LORENA CAETANO FERREIRA 001.03981 462.112.958-98 103 20/12/2024 Mensal11/2024 995,08 19,90 0,00 0 )0 19,90

LUANA APARECIDA DE CASTRO MAZINI BOM 001.04001 472.006.748-42 101 20/12/2024 Mensal11/2024 3.871,97 309,74 0,00 0,00 0 >0 309,74

LUCAS CESAR DOS SANTOS BISPO 001.04025 507.011.478-65 103 20/12/2024 Mensal11/2024 995.08 19,90 0,00 0,00 19,90

001.03884 383.614.928-10 101 20/12/2024 Mensal11/2024 LUCILIA GONCALVES PEREIRA 1.057,51 84,60 0,00 84,600,00

LUDMILA GABRIELE DOS SANTOS SANTANA 001.04047 518.492.288-17 103 20/12/2024 Mensal11/2024 923,39 18,46 0,00 0,00 18,46
001.04057LUIZ HENRIQUE DE BRITO MENDES 505.230.698-9811/2024 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 0,00 0,00 19,90

*4
MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN 001.00428 281.158.088-30 101 20/12/2024 Mensal 3.117,3411/2024 249,38 0,00 0,00 0,00 249,38

11/2024 MARCELA BERNARDES CORTEZINf 001.04016 469.167.228-19 1.118,48 0,00101 20/12/2024 Mensal 89,47 0,00 0,00 89,47

MARIA ALINE PEREIRA LOPES 001.02714 385.353.768-52 101 20/12/2024 Mensal11/2024 3.000 00 240,00 0,00 0,00 0,00 240,00
001.01005MARIA APARECIDA JORGE 101.617.238-96 101 20/12/2024 Mensal11/2024 2.550.27 204,01 0,00 0,00 0,00 204,01

103 20/12/2024 Mensal11/2024 MARIA CLARA APARECIDA DA SILVA 001.04074 551.631.558-14 431,20 8,62 0,00 0,00 0,00 8,62

11/2024 MARIO SERGIO SILVA GOMES 001.04046 588.740.408-65 103 20/12/2024 Mensal 995.08 19,90 0.00 0,00 0,00 19,90

MATHEUS MARCOS PRATES FONSECA 001.04023 460.029.098-42 103 20/12/2024 Mensal11/2024 663,39 13,26 0,00 0,00 0,00

11/2024 MAYRA SCARTEZINI BARBOSA CARVALHO 001.03113 282.815.378-92 101 20/12/2024 Mensal 5.622,22 449,77 0,00 0,00 0,00

11/2024 NAIARA VITORIA MARQUES DA SILVA 001.04032 580.599.998-69 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19.90 0,00 0,00 0.00 19,90
438.479.108-92 2.425,8111/2024 001.03967 101 20/12/2024 Mensal 194,06 0,00 0.00 194,060,00
420.979.968-8411/2024 001.04042 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 0,00 19,90

11/2024 PAULO RAFAEL PINHEIRO ALEIXO 001.04026 578.359.078-95 103 2.0/12/2024 Mensal 995.08 19.90 0,00 0.00 19,90

Todos os valores exibidos estao expresses em reais (R$). Relatorio Emitido em: 13/01/2025 09:37:00 (Brasilia). Pagina 2 de 7
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Detalhe da Guia Emitida

Empregador: 47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Qtd. Trabalhadores FGTS: 99 Origem: Gestao de Guias
Vencimento da Guia: 20/12/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 8.581,64
Numero da Guia: 0124121343573992-0 Data Emissao: 13/12/2024 09:27:09 (Brasilia) Emitida por: 47.645.809/0001-34 - PATRULHA JUVENIL DE

Relagao de Trabalhadores
Estabelecimento: 47.645.809/0001-34 Tomador: Sem Tomador

Matricula Categoria Vencimento Tipo DepdsitoCPF Mone^ria

11/2024 PEDRO GUILHERME RODRIGUES DOS SANT 001.03703 406.018.578-79 101 20/12/2024 Mensal 2.562,20 204,97 0,00 0,00 0,00

PEDRO HENRIQUE CAZONATO SA SILVA11/2024 001.04056 554.886.078-03 103 20/12/2024 Mensal 923,39 18,46 0,00 0,00 0.00
11/2024 001.03995 406.534.378-03 103 20/12/2024 Mensal 995,08 0,00 0,00 0,00
11/2024 001.04019 0,00 0,000,00
11/2024 PEDRO VENTURA LOPES NETO 001.03971 19,90 0,00 0,00 19,90
11/2024 RAFAELA RIBEIRO VIANA ALVES BRANDT 001.03989 101 20/12/2024 Mensal322.101.668-96 2.800,00
11/2024 RICHARD AUGUSTO BARBOSA SOARES DA 001.04071 245.135.368-61 103 20/12/2024 Mensal 912,15 18,23 0,00
11/2024 ROSANGELA DAS DORES FERNANDES 001.00603 258.189.518-71 101 20/12/2024 Mensal 3.090,82 247,26 0,00 0,00 247.26
11/2024 001.00420 286.880.478-04 101 20/12/2024 Mensal 3.122,31 249,78 0,00 0,00 249,78
11/2024 090.986.708-90001.03286 2.587,53 206,99 0,00 0,00 206,99

SANDRA APARECIDA ANDRE DO AMARAL11/2024 358.298.918-67 1.687,50 135,00 0,00 0,00 135,00
SARAH AIMEE MOREIRA AGUIAR 429.356.868-9611/2024 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,90 0,000,00 19,90

11/2024 SILVIA HELENA DOS SANTOS 001.00636 307.809.708-02 101 20/12/2024 Mensal 2.579,13 206,32 0,00
TAISSA GABRIELE FERRAZ 001.0403311/2024 541.864.528-57 995,08 19,90 0.00

11/2024 TAMARA GONCALVES PEREIRA DE PAULA 001.04050 923,39 18,46 0,00

TAMIRES LEDO DA SILVA ALVES11/2024 001.04034 103 20/12/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00
11/2024 THAIS NOGUEIRA FERREIRA 001.03899 471.254.228-45 101 20/12/2024 Mensal 1.687,50 135,00 0,00 0,00 0,00
11/2024 VANESSA CRISTINA CAZONATO 001.03732 101 20/12/2024 Mensal402.870.478-22 3.070,80 245,66 0,00 0,00 0.00

VINICIUS RODRIGUES TIVO11/2024 001.04028 555.533.868-61 103 20/12/2024 Mensal 19,90 0,00 0,00 0,00 19,90
WESLEY ANTONIO BARRETO NISIHARA 001.0403911/2024 244.427.308-73 103 20/12/2024 Mensal 0,0012,31 0,00 0,00 12,31

11/2024 241.437.628-70 103 20/12/2024 Mensal 663,39 13,26 0,00 0,00 13,26

103 20/12/2024 Mensal11/2024 19,90 0,00 0,00 19,90
11/2024 YGOR HENRIQUE DOS SANTOS 001.04037 103 20/12/2024 Mensal 19,90 0,00 0,00 0,00 19,90

Total do Tomador Sem Tomador 152.961,88 8.581,64 0,00 0,00 0,00 8.581,64
Total do Estabelecimento 47.645.809/0001-34 152.961,88 8.581,64 0,00 0,00 0,00 8.581,64

Total FGTS 152.961,88 8.581,64 0,00 0,00 0,00 8.581,64

Termo de Coiabora;ao

Recurso:

Forma de pagamento:,

Todos os valores exibidos estao expresses em reais (RS) Relatorio Emitido em: 13/01/2025 09 37 00 (Brasilia). Pagina 3 de 7

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA

PEDRO MIGUEL PINHEIRO ALEIXO

ROSANGELA MONTEIRO

ROSAN1A APARECIDA DIAS LIMA PIOLA

YASMIN KASHIMURA HEREDIA DE SOUZA

YGOR GABRIEL FERREIRA DA SILVA

519.195.748-24

377.757.203-08

578.358.778-80

493.958.868-89

103 20/12/2024 Mensal

103 20/12/2024 Mensal

101 20/12/2024 Mensal

101 20/12/2024 Mensal

103 20/12/2024 Mensal

103 20/12/2024 Mensal

995,08

615,60

995,08

995,08

995,08

995.08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 206,32

19,90

18,46

19,90

135,00

245,66

443.952.848-17

556.390.808-92

19,90

19,90

224,00

18,23

001.03990

001.04052

204,97

18,46

19,90

19,90

0,00

224,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Base Remunerate Valor FGTS
Total na Guia

001.03984

001.04064

aSo RSiNomeTraba,hador

C FGTS



Detalhe da Guia Emitida
Empregador: 47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Qtd. Trabalhadores FGTS: 99 Origem: Gestao de Guias
Vencimento da Guia: 20/12/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 8.581,64
Numero da Guia: 0124121343573992-0 Data Emissao: 13/12/2024 09:27:09 (Brasilia) Emitida por: 47.645.809/0001-34 - PATRULHA JUVENIL DE

Rela^ao de Categorias
Estabelecimento: 47.645.809/0001-34

Base Remunera^ao FGTS Menssa| na Guia FGTS Rescisdrio na Ind. CompensatdriaCategoria Qtd. Trabalhadores

11/2024 101 32 92.048,19 7.363,64 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 7.363,64

11/2024 67103 60.913,69 1.218,00 1.218,000,00 0,00 0,000,00 0,00
Total FGTS 152.961,88 8.581,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.581,64

Desert io das categorias:

Forma de pagamento:

<s>

Todos os valores exibidos estao expresses em reais (R$). Relatorio Emitido enr 13/01/2025 09 37:00 (Brasilia). Pagina 4 de 7

Termo de Colaborafao n9 oil/

Recu rso • ________________

;<fo mensal da multi rescisoria do FGTS 
;io mensal da multi rescisoria do FGTS

/

Juros Atualiz. MoneUria

irtulrio
3 portuario 
de cargo efetivo, magislrado, ministro de Tribunal de Contis, conselheiro de Tribunal de Contas e membro do Mmisferio Publico 

jlico ocupante de cargo exclusive em comissio

stra^ao dlreta ou indireta contratado pela CLT 
'18/2008

ireendedor individual 
Semporario da Justi«a 
> dire;io de cooperativ 
tutelar, nos termos da

regime previdenciirlo
ide, bem como o slndico ou administrador eleito para exercer atividade de dire?ao condominial, desde que recebam remunera^io

iregado - Geral, inclusive o empregado publico da adminlst 
iregado - Trabalhador rural por pequeno prazo da Lei 11.71< 
uegado -Aprendiz
iregado - Domestico
■■■jado •Contrato a termo firmado nos termos da Lei 9.801/1998

x....ador tempordrio - Contrato nos termos da Lei 6.019/1974
rregado - Contrato de trabalho Verde e Amarelo - sem acordo para antecipacJ 
iregado - Contrato de trabalho Verde e Amarelo - com acordo para antecipaci 
'’-gado - Contrato de trabalho intermitente
<>lhador avulso port

202 -Trabalhador avulso nio
301 - Servidor publico titular c
302 -Servidor publ , .
303 -Exercente de mandato eletivo
304 - Servidor publico exercente de mandato eletivo,
305 - Servidor publico Indicado para conselho ou org
306 - Servidor publico contratado por tempo determii
307 -Militar
308 -Conscrito
309 -Agente publico -Outros
310-Servidor publ
311 -Minlstrosjub

gio/juiz auxiliar - Informacao prestada p?lo cesskmario/destino
rral, exceto se enquadrado em uma da* demais categorias de contrlbuinte individual 
-.dnomo de passagelros

’ carga
iFGTS

101 - Empr
102 - Empr
103 - Empr
104 - Empr
105 -Empregai
106 - Trabalhac
107 - Empr
108 - Empr
111 -Emprega
201 -Trabalha

Multi

Eleitoral que seja aposentado de qualquer i 
r de classe de qualquer natureza ou finahdac

i, inclusive com exercicio de cargo em comissio
>rgAo deliberativo, na condifao de representante do governo. orgao ou entidade da adminislrac&o publica 
Ttinado, sujeito a regime administrative especial defmido em lei propria

Comp. Apura?ao

slico eventual
.. lizes, procuradores, promo to res ou oficiais de justifa a disposicao da Justice Eleitoral

312-Auxiliar local
401 -Dirigente Sindical - informacAo prestada pelo s indie a to
410-Trabalhador cedido/exerclcio em outro htg^-**"*- • • ....
701 - Contrlbuinte individual - Autdnomo em geral,
711-Contrlbuinte individual-Transportador autdr ,
712 -Contrlbuinte individual - Transportador autdnomo de c
721 -Contr‘buin'.- Individual - Diretor nao empregado, com
722 - Contrlbuinte •ndividual - Diretor nio empregado, sem FGTS
723 - Contrlbuinte individual - Empresirio, sdcio e membro de conselho de administracio ou fiscal
731 - Contrlbuinte Individual - Cooperado que presta services por Intermidio de cooperativa de trabalho
734 - Contrlbuinte Individual - Transportador cooperado que presta services por intermedio de cooperativa de trabalho 
738 -Contribuinte Individual - Cooperado hliado a cooperativa de producio
741 -Contribuinte Individual - Microempr------•
751 - Contribuinte individual - Magistrado classlsta temporario da Justica do Trabalho ou da Justice I
761 - Contribuinte individual - Assoclado eleito para direcio de cooperativa, associacio ou entidade
771 -Contribuinte Individual - Membro de conselho tutelar, nos termos da Lei 8.069/1990
781 - Ministro de confisslo religiosa ou membro de vida consagrada, de congregacio ou de ordem religiosa
901 -Estagiario
902 - Medico resldente
903 -Bolsista, nos termos da Lei 8.958/1994
904 - Partlcipante de curso de formacdo. como etapa de concurso publico, sem vinculo de emprego/estatutario
905 - Atleta nao proflsslonal em formacao que receba bolsa

< FGTS



Detalhe da Guia Emitida

Qtd. Trabalhadores FGTS:

Total Parcelado: 0,00

Numero da Guia: 0124121343573992-0 Data Emissao: 13/12/2024 09:27:09 (Brasilia) Emitida por: 47.645.809/0001-34 - PATRULHA JUVENIL DE

47.645.809/0001-34 99 8.581,64

Total FGTS 152.961,88 8.581,64 0,00 0,00 8.581,640,00 0,00 0,00

4

Todos os valores exibidos estao expresses em reais (RS). Relatorio Emitido em 13/01/2025 09:37:00 (Brasilia). Pagina 5 de 7

Empregador:

Vencimento da Guia:

47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA 

20/12/2024

99 Origem: Gestao de Guias

Total da Guia (FGTS): 8.581,64

5^

Estabeteeimento

Recurso:_-----—-
iFormadepagl!^

Qtd. Trabalhadores Atualiz. MonetSria

0,00

C FGTS

Comp. Apuraffto

11/2024

Rela^ao de Estabelecimentos

BaseRemunem^o FG7S Men8at na Gula

152.961,88

„ Ind.ew.„^,. J[ms

8.581,64 0,00 0,00 0,00

Malta

0,00



Detalhe da Guia Emitida

Qtd. Trabalhadores FGTS:
Total Parcelado: 0,00

13/12/2024 09:27:09 (Brasilia) Emitida por: 47.645.809/0001-34 - PATRULHA JUVENIL DEData Emissao:Numero da Guia: 0124121343573992-0

Rela^ao de Tipos de Valor

Malta

72.547,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0032

1.559,9919.501,10 1.559,99 0,0012-FGTS 13° salario 0,00 0,00 0,00 0,0019

60.443,81 0,00 0,00 0,00 0,00 1.208,6567 1.208,65 0,00

611/2024

Total FGTS

a7^d^iaDora5*0

Relatorio Emitido em: 13/01/2025 09 37 00 (Brasilia). Pagina 6 de 7Todos os valores exibidos estao expresses em reais (RS)

15 - FGTS mensal - Aprendiz/Contrato Verde e Amarelo

16 - FGTS 13° salario - Aprendiz/Contrato Verde e Amarelo 469,88

152.961,88

9,35

8.581,64

0,00

0,00

9,35

8.581,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11/2024

11/2024

11/2024

Empregador:
Vencimento da Guia:

47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA 
20/12/2024

Qtd.
Trabalhadores

Recurso:..----- --------
Forma de pagamento:

99 Origem: Gestao de Guias
Total da Guia (FGTS): 8.581,64

Estabelecimento:
Comp. 

Apura?ao

5.803,65

47.645.809/0001-34

11 - FGTS mensal

< FGTS

Juros Atuetiz,.
Juros MoneUria

Base Remunera$3o FGTS Mensal FGTS Rescledrlo Ind. Compensatdria 
Total naGuia naGula naGuia

5 803,65



Detalhe da Guia Emitida

Total Parcelado: 0,00

Numero da Guia: 0124121343573992-0 Data Emissao:

Rela^ao de Tomadores de Servigo
Tomador: Sem Tomador

Base Remunera$ao Total JurosQtd. Trabalhadores MaltaComp. Apura? ao

11/2024

, Forma de pagamentn-

Todos os valores exibidos estao expressos em reais (RS). Relatorio Emitido em 13/01/2025 09 37 00 (Brasilia). Pagina 7 de 7

Empregador:
Vencimento da Guia:

47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA 
20/12/2024

152.961,88

152.961,88

0,00

0,00

0,00

0,00

Qtd. Trabalhadores FGTS: 99 Origem: Gestao de Guias
Total da Guia (FGTS): 8.581,64

13/12/2024 09:27:09 (Brasilia) Emitida por: 47.645.809/0001-34 - PATRULHA JUVENIL DE

<3

99

Total FGTS

Atualiz. Monetdna

0,00

0,00

FGTS Mensal na Guia FGTS Reseisirio na Ind. Compensatdria na 
uuia ouia

8.581,64 0,00 0,00

8.581,64 0,00 0,00

8.581,64

8.581,64

I Termo de tofabora;5O ns 3^7^^ q /
I Recurso: '

C FGTS



Voltar Imprimir

47.645.809/0001-34

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

RUA BADEN POWELL 451 / WILLIANS / GARCA / SP / 17400-000

Validade:06/01/2025 a 04/02/2025

Certifica^ao Numero: 2025010602210374305075

Informagao obtida em 20/01/2025 08:45:21

T4 oo^

Inscri^ao: 
Razao 

Social:
Endereg:o:

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicao que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situa^ao regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Service - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de 
quaisquer debitos referentes a contribuigoes e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF

Becurso--^.---- ——~~
Forma de pagniento:.

CAIXA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ffe7mTdeCoiabora?-aon9

Lei esta 
da Caixa:

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em 
condicionada a verificagao de autenticidade no site 
www.caixa.gov.br

http://www.caixa.gov.br


Debitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 47.645.809/0001-34

Certidao n'

09/12/2024 08:40:23Data e hora da emissao

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedi^ao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

n.4QjO ITerrnode Colaboragao

Folha 1 de 1

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 
de Sao Paulo

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao 
Paulo de apurar debitos de responsabilidade da pessoa jundica acima 
identificada, e certificado que nao constam debitos declarados ou apurados 
pendentes de inscrigao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento 
matriz/filial acima identificado.

A aceitapao desta certidao esta condicionada a verificapao de sua autenticidade no sitio 
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Recurso: _—----------
Forma de pag^rnento:.

http://www.pfe.fazenda.sp.gov.br


^3

ftecurso:
Forma de pagamento:^

A aceitaQao desta certidao esta condicionada a verifica<?ao de sua autenticidade na Internet, nos 
endere?os <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federative, para 
todos os orgaos e fundos publicos da administra^ao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do 
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuipoes sociais previstas 
nas ah'neas ’a1 a’d’ do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CNPJ: 47.645.809/0001-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que 
nao constam pendencias em seu nome, relatives a creditos tributaries administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscripoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA 
ATIVA DA UNIAO

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:07:51 do dia 04/09/2024 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 03/03/2025.
Codigo de controle da certidao: 89F8.6F87.FA7B.6EE1
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

TermodeColabora?aon9j2JiI "T 4 OO

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


^5
Pagina 1 de 1

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

o

Duvidas e sugestoes: cndt^tst.jus.br

PODER JUDICIARIO 
JUSTIQA DO TRABALHO

sua
na

Te'rmo de Colabora?ao

Recu rso:   __ —
Forma de

r<4 <30

INFORMAQAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessarios a identificaqao das pessoas naturals e jurldicas 
inadimplentes perante a Justipa do Trabalho quanto as obrigaqoes 
estabelecidas em sentence condenatoria transitada em julgado ou em 
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execuqao de acordos firmados perante o Ministerio Publico do 
Trabalho, Comissao de Conciliaqao Previa ou demais titulos que, por 
disposiqao legal, contiver forga executive.

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 47.645.809/0001-34
Certidao n°: 77375137/2024
Expedigao: 07/11/2024, as 17:07:36
Validade: 06/05/2025 - 180 (cento e oitenta) 
de sua expedigao.

Certifica-se que patrulha juvenil de garca (matriz e filiais) , 
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 47.645.809/0001-34 , NAO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabi1idade dos 
Tribunals do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao 
a todos os seus estabelecimentos, agendas ou filiais.
A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificagao de 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidao emitida gratuitamente.

dias, contados da data

tst.jus.br
http://www.tst.jus.br


4° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAQAO N° 011/2021

Service de Convivencia e 
Fortalecimento de Vinculos



IDENTIFICAQAO DA ORGANIZAQAO DA SOCIEDADE CIVIL

CNPJ: 47.645.809/0001-34

CEP: 17402-066

E-mail: atendimento@patrulhajuvenilgarca.org.br

Mandate: 01/01/2021 a 31/12/2023

CPF/MF: 467.291.008-34RG: 5.775.245-x

Telefones: (14) 3471-1167/3471-0214 E-mail: abiliosasso@gmail.com

Cargo: Diretor/Presidente

Data de Nascimento: 13/11/1950

DADOS DA PESSOA JURIDICA - MANTENEDORA
Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARQA - PJG

EndereQo: Rua Baden Powell, 451- Bairro Willians

Municipio: Garga

Telefones: (14) 3471 - 1630

IDENTIFICAQAO DO SERVIQO
Tipo de Protegao Social: Protegao Social Basica

Tipo de servigo: Servigo de Convivencia e Fortalecimento de Vinculos - SCFV

Territorializados no CRAS: Centro de Referencia de Assistencia Social

Usuarios do servigo: Adolescentes e Jovens de 15 a 17 anos

Abrangencia do servigo: Municipal

Nome do tecnico responsavel pelo Servigo: Giovanni Feliciano Coutinho

CRP: 06/181211

IDENTIFICAQAO DO RESPONSAVEL LEGAL
Nome: Abilio Roberto Sasso

Enderego: Rua: Vitoria, 558 - Bairro Hilmar Machado.
Municipio: Garga/SP

CEP: 17.404-242

2

mailto:atendimento@patrulhajuvenilgarca.org.br
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DESCRIQAO DO SERVIQO

O Servipo de Convivencia e Fortalecimento de Vinculos (SCFV) e um servipo 

da Protepao Social Basica do Sistema Unico de Assistencia Social (SUAS), ofertado 

de forma complementar ao trabalho social com familias. E uma forma de intervengao 

social planejada que cria situaqoes desafiadoras, estimulando e orientando os 

usuarios na construpao e reconstrupao de suas historias e vivencias individuais, 

coletivas e familiares desenvolvendo o sentimento de pertenpa e de identidade.

O servipo possui carater preventive e proativo, pautado na defesa e afirmapao 

dos direitos e no desenvolvimento de capacidades e potencialidades individuais e 

grupais com vistas ao alcance de alternativas para o enfrentamento das diversas 

vulnerabilidades sociais. Preve o desenvolvimento de agoes intergeracionais e 

heterogeneas na composigao dos grupos por sexo, presenga de pessoas com 

deficiencia, etnia, raga, entre outros.

Tern por foco desenvolver agoes para o fortalecimento da convivencia familiar 

e comunitaria, contribuir para o retorno e/ou permanencia dos adolescentes e jovens 

na escola e motivagao por meio de atividades que estimulem e incentivem a 

convivencia social, participagao cidada e uma formagao geral para o mundo do 

trabalho.

As atividades abordarao questoes relevantes sobre a juventude e poderao 

contribuir para a construgao de novos conhecimentos, formagao de atitudes e valores 

que reflitam no desenvolvimento integral do adolescente. O servigo possui uma 

abordagem sobre habilidades gerais, dentre elas: capacidade comunicativa, inclusao 

digital, escolha profissional e atividades de convivio por meio de atividades artisticas, 

culturais, de lazer e esportivas, dentre outras.
As intervengoes a serem realizadas irao valorizar a pluralidade e a 

singularidade da condigao juvenil e suas formas particulares de sociabilidade 

sensibilizando-os para os desafios da realidade social, cultural, ambiental e politica de 

seu meio social, criando oportunidades de acesso a direitos e deveres, estimulando 

praticas associativas e as diferentes formas de expressao dos interesses, 

posicionamentos e visoes de mundo de jovens no espago publico.

O SCFV organiza-se em grupos, de modo a ampliar as trocas culturais e de 

vivencias entre os usuarios e desenvolver o seu sentimento de pertenga e de 

identidade e atender as necessidades das comunidades e entender como e a
W

3 ’



CARACTERIZAQAO DOS USUARIOS

Usuarios: Adolescentes da faixa etaria de 15 a 17 anos.

Sexo: Masculino e feminino.

PUBLICO PRIORITARIO:

OBJETIVOS

OBJETIVO GERAL:

4

experiencia dos usuarios, colocando em evidencia os pontos altos e oportunidades de 

desenvolvimento do territorio.

Regiao de Moradia dos usuarios: Territorialidade do CRAS I - Jardim Centenario e 

do CRAS II - Jardim Sao Lucas.

O servipo tern como objetivo fortalecer o territorio onde os adolescentes 

residem e estao inseridos, articulando com o Centro de Referenda da Assistencia 

Social (CRAS) nas diversas demandas do adolescente e seu contexto familiar e 

fortalecer as relapoes familiares e comunitarias do territorio, alem de promover a

Em situapao de isolamento; Trabalho Infantil; vivencia de violencia e/ou 

negligencia; fora da escola ou com defasagem escolar superior a 02 anos; em situagao 

de acolhimento; em cumprimento de medida socioeducativa em meio aberto; egressos 

de medidas socioeducativas; situagao de abuso e/ou exploragao sexual; com medidas 

de protegao do EGA; adolescentes e jovens em situagao de rua e vulnerabilidades 

que diz respeito as pessoas com deficiencia.

Principals situaqbes de vulnerabilidade identificadas dentre os usuarios que sao 

atendidos por este servigo: Beneficiaries de Programas de Transferencia de Renda; 

Qualificagao profissional insuficiente; Fragilizagao de vinculos familiares; 

Encaminhamentos da rede de Protegao Social Especial; Adolescentes e jovens 

egressos de medida socioeducativa de internagao; Adolescentes e jovens em 

cumprimento de medida socioeducativa de Liberdade Assistida (LA) e/ou Prestagao 

de Servigo a Comunidade (PSC); Adolescentes egressos de servigo de acolhimento; 

Jovens fora da escola e Jovens com deficiencia em especial beneficiaria do BPC.



OBJETIVOS ESPECIFICOS:

competencias para 

contemporaneo;

- Possibilitar o

integrapao e a troca de experiencias entre os participantes, valorizando o sentido de 

vida coletiva e as demandas existentes no territorio. Possui um carater preventivo, 

pautado na defesa e afirmagao de direitos e no desenvolvimento de capacidades dos 
usuarios.
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- Conhecer a realidade de vivencia no territorio onde os adolescentes estao 

inseridos;

- Articular com o CRAS nas diversas demandas existentes no municipio;

- Promover o acesso a direitos e o usufruto deles e contribuir na melhoria de sua 
qualidade de vida;

- Oportunizar o acesso as informagoes sobre direitos e a participagao cidada, 

estimulando o desenvolvimento do protagonismo dos usuarios;

- Possibilitar acessos a experiencias e manifestagoes artisticas, culturais, 

esportivas e de lazer, com vistas ao desenvolvimento de novas sociabilidades;

- Favorecer o desenvolvimento de atividades intergeracionais, propiciando trocas 

de experiencias e vivencias, fortalecendo o respeito, a solidariedade e os vinculos 

familiares e comunitarios;

- Assegurar espagos de referencia para o convivio grupal, comunitario e social e 

o desenvolvimento de relagbes de afetividade, solidariedade e respeito mutuo;

- Possibilitar a ampliagao do universe informacional, artistico e cultural dos 

jovens, bem como estimular o desenvolvimento de potencialidades, habilidades, 

talentos e propiciar sua formagao cidada;

- Propiciar vivencias para o alcance de autonomia e protagonismo social;
- Estimular a

reconhecimento do trabalho e da educagao como direito de 

cidadania e desenvolver conhecimentos sobre o mundo do trabalho e competencias 

especificas basicas;

- Contribuir para a insergao, reinsergao e permanencia do adolescente no 

sistema educacional.

participagao na vida publica do territorio e desenvolver 

a compreensao crftica da realidade social e do mundo



JUSTIFICATIVA
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A Patrulha Juvenil de Gar^a - PJG, em consonancia com o Estatuto Social, a 

missao e os valores, apresenta experiencia e bons resultados dos trabalhos 

desenvolvidos ha 49 anos, e atua na Protepao Social Basica, se posicionando frente 

a uma demanda crescente no atendimento de adolescentes na faixa etaria de 15 a 17 

anos fortalecendo os vinculos sociais, familiares e comunitarios.

A Protepao Social Basica desenvolvida no servipo tern por objetivo prevenir 

situapoes de risco por meio do desenvolvimento de potencialidades e neste sentido, 

desde a implantapao do servipo vem alcanpando os objetivos propostos, ampliando a 

visao totalitaria sobre os direitos dos cidadaos e propostas efetivas de promopao da 

cidadania acompanhando o adolescente e seus familiares em sua totalidade.

Este fato proporcionou urn dialogo com o Poder Publico indicando a 

possibilidade de se estabelecer uma parceria com destinapao de recursos para a 

execupao do servipo, objetivando o desenvolvimento de oficinas, uma vez que a 

Patrulha, atualmente, e a unica OSC a oferecer o SCFV a faixa etaria de 15 a 17 anos 

e atender de forma direta o adolescente e seus familiares, beneficiando de forma 

indireta a comunidade.

Como proposta de atendimento e projeto piloto a ser executado, a entidade 

atendera no SCFV uma media de 35 adolescentes por coletivo, totalizando uma media 

geral de 70 adolescentes. Sobretudo, e notoria uma demanda crescente de interesse 

no servipo prestado pela PJG, tanto por parte dos responsaveis, quanto dos 

adolescentes desta faixa etaria, demandando uma lista de espera para a inserpao no 

SCFV. Dessa maneira, diante do contexto exposto, o servipo sera adequado de 

acordo com a realidade do territorio.

A pratica do desenvolvimento do SCFV esta atrelada a desafios e 

enfrentamentos que se retratam no atendimento do publico jovem que atravessa uma 

etapa vivencial de conflitos, novas experiencias e tomadas de decisoes, ligados a 

formapao de uma identidade e de urn papel social. Neste sentido, a entidade prioriza 

ofertar urn espapo de convivio acolhedor, saudavel e confortavel, o que possibilita e 

favorece o fortalecimento dos vinculos grupais, familiares e comunitarios.

As apoes realizadas possibilitaram uma formapao critica e proativa e estimulara 

cada vez mais os adolescentes a uma participapao ativa, convidando-os a serem 

protagonistas de suas prbprias historias e vivencias, dando-os autonomia,



inserpao de novos

incentivando a profissionalizaQao, promovendo a visao e acesso ao mundo do 

trabalho, articulando com demais projetos sociais e atividades esportivas, artisticas, 

de lazer, entre outras, de acordo com o ciclo de vida de cada adolescente e contanto 

com as demais politicas publicas para alcanpar exito nos servipos.
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DESCRIQAO DAS ATIVIDADES REALIZADAS - EQUIPE TECNICA

Foi realizada uma reuniao com a equipe tecnica para a montagem do 

cronograma do mes de dezembro. Baseada nas demandas identificadas e no 

cronograma da saude de 2024, a equipe buscou estrategias e atividades para 

trabalhar os eixos norteadores do SCFV. Dessa maneira, foram elaboradas 

atividades voltadas ao percurso ferias.

A equipe realizou os atendimentos psicossociais para o acompanhamento 

dos adolescentes.

Foram realizados atendimentos familiares para a 

adolescentes no serviqo.

Foi articulado com a empresa Jacto, localizada no distrito de Pompeia, 

Paulopolis com o objetivo dessa visita foi ampliar os horizontes dos jovens em 

relapao ao mercado de trabalho, proporcionando uma visao mais ampla sobre as 

oportunidades que existem e como podem conquistar urn futuro profissional 

promissor.

Foi articulado com a escola SENAI - Jose Polizotto, localizada em Marilia com 

o objetivo dessa visita foi ampliar os horizontes dos jovens em relaqao aos cursos 

tecnicos que direcionam para o mercado de trabalho.

Foi realizada a Festa da Fami'lia, como celebragao e encerramento das 

atividades para todos os usuarios do Servigo, com o objetivo de promover urn 

momento de integragao e confraternizagao entre os usuarios e suas familias, 

fortalecendo os Iagos comunitarios e reforgando o papel da familia como base no 

desenvolvimento social. A assistente social Silvana Aparecida finalizou o evento 

com uma mensagem para as familias do usuarios.



DESCRIQAO DAS ATIVIDADES REALIZADAS - CRAS I e II - DEZEMBRO 2024

Delimita^ao territorial Vagas

CRAS I

35

35

Horario: 13:30 as 16:00.

Numero de Usuarios: 60

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

Data: 02/12/2024

JARDIM 
CENTENARIO

CRAS II

MARIANA

CRAS de 
Referencia

BAIRRO RURAIS: Sao Jose; 9 de julho; Roga Grande; Venda 
Seca; Agua da Prata.

Jd. Sao Lucas; SEAC III e IV, Mondrian, Paulista I e II; Vila 
Mariana; Guanabara; Cascata; Ferrardpolis; Travengolo; 
Chacara Paulista; Graziela; Frei Aurelio, Joao Zapata; Monte 
Verde.

_________________ GRUPO SOCIOEDUCATIVO - CRAS I E II 
Periodo da semana: segunda-feira, terga- 
feira, quarta-feira e quinta-feira._________
Grupo: 1 coletivo

Vila Salgueiro; Jd. Paineiras, Jd. Eucaliptos; Luiz Eduardo 
Magalhaes; Sao Benedito; Centenario; Jose Rebelo; 
Adrianita; Gisele; Cafezal; Residencial Estagao Velha; ECO 
Ville; Green Valley; Portal do Lago, Bairro Labienopolis.

Tema; Atividade Confecgao Enfeite de natal e aniversariantes de novembro 

Objetivo:

Descrigao da atividade: O encontro comegou com o lanche servido aos 

adolescentes, que aproveitaram o momento para se alimentar e socializar. Depois, 

todos seguiram para a sala de artesanato, onde estavam preparados materials para 

uma atividade criativa. Cada adolescente recebeu uma tarefa especifica, como 

dobradura, colagem ou pintura, com o objetivo de criar decoragdes para o Natal. O 

intuito era de colaboragao e entusiasmo, com cada urn dedicando-se a sua fungao, 

resultando em belos enfeites natalinos criados de forma conjunta. A atividade 

tambem proporcionou urn momento de comemoragao dos aniversariantes do mes 

de novembro, uma vez que devido ao cronograma da instituigao no mes de 

novembro, nao foi possivel comemorar.

Registros da atividade:
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Data: 03/12/2024

Tema: Atividade Confecpao Enfeite de natal/ Ensaio Coral 

Objetivo: Desenvolver a decora^ao para a festa da fam ilia.

Descripao da atividade: O encontro teve inicio com o lanche servido aos 

adolescentes, que aproveitaram esse momento para se alimentar e socializar. Em 

seguida, todos se dirigiram a sala de artesanato para finalizar os enfeites natalinos, 

dando toques finals as decoragoes que haviam comegado a criar. Apos urn tempo 

de trabalho criativo, os jovens se concentraram no ensaio para sua apresentagao 

de firn de ano, que aconteceria na festa da familia. Determinados, ensaiaram a 

musica natalina, preparando-se para cantar para todos os convidados e celebrar a 

data com muito entusiasmo e harmonia.

Registros da atividade:

Data: 04/12/2024

Tema: Visita tecnica a Jacto
Objetivo: Proporcionar uma experiencia pratica e enriquecedora que complemente 

a formagao tedrica e ajude no desenvolvimento pessoal e profissional.

Descrigao da atividade: Neste encontro os adolescentes tiveram a oportunidade de 

visitar a empresa Jacto, localizada no distrito de Pompeia, Pauldpolis. O objetivo 

dessa visita foi ampliar os horizontes dos jovens em relagao ao mercado de trabalho, 
proporcionando uma visao mais ampla sobre as oportunidades que existem e como 

podem conquistar urn future profissional promissor. Durante o passeio, os

9



adolescentes puderam conhecer mais sobre a empresa, suas atividades e o impacto

que ela tem no desenvolvimento econdmico da regiao, alem de perceberem o

potencial de crescimento e as diversas possibilidades de carreira que o mercado

oferece. Essa experiencia foi uma importante chance de transformagao e de gerar

novas perspectivas para a vida dos jovens.

Registros da atividade:
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Data: 05/12/2024

Tema: Atividade Confecgao Enfeite de natal/ Ensaio Coral

Objetivo: Desenvolver a decoragao para a festa da familia.
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Data: 06/12/2024

DescriQao da atividade: A atividade contou com uma programapao diversificada, 

incluindo apresentagoes culturais dos usuarios da instituigao, mementos de 

interagao entre as familias, musica e urn espago para confraternizagao com urn 

jantar. Os adolescentes do SCFV realizaram uma apresentagao do coral de natal, 

cantando a musica “Entao e natal”. Tambem houve uma breve mensagem de 

encerramento destacando as conquistas do ano e as perspectivas para o proximo. 

Registros da atividade:

Descrigao da atividade: O encontro teve inicio com o lanche servido aos 

adolescentes, que aproveitaram esse momento para se alimentar e socializar. Em 

seguida, todos se dirigiram a sala de artesanato para finalizar os enfeites natalinos, 

dando toques finais as decoragoes que haviam comegado a criar. Apos urn tempo 

de trabalho criativo, os jovens se concentraram no ensaio para sua apresentagao 

de firn de ano, que aconteceria na testa da familia. Determinados, ensaiaram a 

musica natalina, preparando-se para cantar para todos os convidados e celebrar a 

data com muito entusiasmo e harmonia.

Tema: Festa da Familia: Celebragao e Encerramento do Ano

Objetivo: Promover urn momento de integragao e confraternizagao entre os usuarios 

e suas familias, fortalecendo os Iagos comunitarios, celebrando as conquistas do 

ano e reforgando o papel da familia como base no desenvolvimento social e 

emocional.
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Data: 09/12/2024

Tema: Filme: O pior vizinho do mundo

Objetivo:
Descripao da atividade: Os adolescentes foram direcionados a sala de aula, que 

havia sido preparada especialmente para a exibipao de um filme. A obra escolhida 

explora temas importantes, como o poder da comunidade, a influencia das 

amizades na vida das pessoas e a ideia de que familia vai alem dos lapos de 

sangue. Durante a ativsdade, foi servido pipoca e refrigerante, proporcionando um 

ambiente acolhedor e descontraido. Ao final da exibigao, houve um momento de 

conversa em grupo, no qual foram discutidos os principais pontos apresentados no 

filme, reforgando mensagens significativas e promovendo reflexao entre os 
participantes.

Registros da atividade:
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Data: 10/12/2024

Tema: Roda de Conversa

Objetivo:

DescriQao da atividade: Apos essa integrapao inicial, todos se reuniram na sala de 

aula para uma roda de conversa. Durante essa atividade, foram abordados assuntos 

gerais como os horarios do proximo passeio, a organizagao da festa da familia, 

projetos de vida, questoes relacionadas a escola, entre outros temas de interesse 

do grupo. Alem disso, foi reforgada a importancia de seguir as regras estabelecidas 

para o passeio, como manter urn bom comportamento, falar em tom de voz baixo, 

prestar atengao nos palestrantes e respeitar as orientagdes dos professores.

Registros da atividade:
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Data: 11/12/2024

Tema: Visita a escola SENAI

Registros da atividade:

44

Objetivo: Ampliar os horizontes dos jovens em relagao aos cursos tecnicos.

Descrigao da atividade: Neste encontro os adolescentes tiveram a oportunidade de 

visitar a escola Senai ‘ Jose Polizotto, localizada em Marilia. O objetivo dessa visita 

foi ampliar os horizontes dos jovens em relagao aos cursos tecnicos que direcionam 

para o mercado de trabalho, proporcionando uma visao mais ampla sobre as 

oportunidades que existem e como podem conquistar urn future profissional 

promissor. Durante o passeio, os adolescentes puderam conhecer todos os setores 

e cursos ofertados pela rede Senai. Essa experiencia foi uma importante chance de 

transformagao e de gerar novas perspectivas para a vida dos jovens, atraves dos 

estudos.
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Data: 16/12/2024

Tema: Atividade de Recreapao na quadra
Descriqao da atividade: O encontro teve inicio com o lanche servido aos 

adolescentes, que aproveitaram esse momento para se alimentar e socializar. Com 
as ferias se aproximando, os jovens tiveram a oportunidade de se divertir com 

atividades ludicas na quadra de esportes, incluindo futebol, vdlei, partidas de uno e
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outras brincadeiras interativas. Essas atividades sao fundamentals nessa fase da
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Data: 19/12/2024

Tema: Atividade de Feedback/ComemoraQao aniversariantes do mes 
Objetivo:
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vida, pois, alem de promoverem diversao, contribuem para o bem-estar e trazem 

beneficios significativos para a saude mental de cada participante.

Data: 18/12/2024
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Tema: Atividade de recreagao

Objetivo:

Descrigao da atividade: O encontro teve inicio com o lanche servido aos 

adolescentes, que aproveitaram esse momento para se alimentar e socializar. Com 

as ferias se aproximando, os jovens tiveram a oportunidade de se divertir com 

atividades ludicas na quadra de esportes, incluindo Torta na cara, queimada, 

esconde-esconde e outras brincadeiras interativas. Essas atividades sao

fundamentals nessa fase da vida, pois, alem de promoverem diversao, contribuem 

para o bem-estar e trazem beneficios significativos para a saude mental de cada 

participante.

Registros da atividade:
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DescriQao da atividade: Para marcar o ultimo encontro do ano, foi preparado um 

almopo especial para os jovens, com um delicioso macarrao. Todos se reuniram ao 

redor da mesa para desfrutarem da refeipao juntos, fortalecendo o espirito de 

convivencia e uniao que trabalhamos o ano todo. Apos o almopo, os participantes 

foram conduzidos a sala de aula para uma atividade de feedback. Nesse momento, 

os jovens tiveram a oportunidade de expressar suas opinioes sobre as atividades 

realizadas ao longo do ano. Essa troca foi fundamental para que os orientadores 

pudessem avaliar os aprendizados e alinhar os proximos passes das iniciativas. A 

celebrapao foi concluida com a comemorapao dos aniversariantes do mes, com um 

grande bolo de chocolate e refrigerante, proporcionando um encerramento alegre e 

significativo para todos.

Registros da atividade:
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Encaminhamentos da Entidade para a rede de protepao. 0

Total de atendimento dos tecnicos. 38

Atendimentos familiares presenciais. 16

12Atendimentos aos adolescentes individuals.

Necessidades de interapao com a rede de protepao. 2

Solicitapao de Documentos/entrega de atestados, entre outros. 2

Encaminhamentos fornecidos pela rede de protegao. 0
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